
Résultats AFL 2020 

 Laser Standard ) S R ANTIBES EUROMASTER du 16 au 19/01/2020  (23 classés) 

 
1      (ITA) BINI Roberto   ITA  5   (1, 5, 2, 1, 1)  
2   0408173F   FERET ATTILA   C V MARSEILLAN  12   (2, 6, 4, 4, 2)  
3      VOGTENSPERGER Jean pierre   S N NARBONNE  13   (4, 3, 3, 6, 3)  
4   0006641T   SIMEONI DENIS   C O Y C HYEROIS  17   (3, 4, 1, 10, 9)  
5   1254831R   GREAUME CHRISTOPHE   CN Sainte-Maxime  19   (DNF, 2, 6, 7, 4)  
6      (ITA) CAVALLI Giuseppe   ITA  22   (10, 1, 5, 9, 7)  
7      (NED) KOOIJMAN Albert   NED  24   (8, DNF, 7, 3, 6)  
8   0149809B   BERNAZ LAURENT   C O Y C HYEROIS  28   (5, 8, 10, 5, DNF)  
9      (GER) SICHLER Michael   GER  29   (6, 10, 11, 8, 5)  
10      FERRUCCIO Averdi     30   (7, 13, 8, 2, 14)  
11      GIGNOUX Claude     41   (12, 9, 12, 16, 8)  
12      GLAVE Hans-Christian     44   (11, 12, 9, 14, 12)  
13   0923189F   CAZALS CHRISTIAN   C V MARSEILLAN  51   (DNF, 11, 19, 11, 10)  
14   1253148N   OLLER AYMERICK   NEPTUNE CLUB  52   (14, 7, 15, 17, 16)  
15      MCFARLANE Robert     54   (13, 17, 16, 12, 13)  
16   0348945K   ARGELLIES GILLES   YC La Grande Motte  56   (9, 21, 13, 13, DNF)  
17   0762557F   ANDRE JEANCLAUDE   YC La Grande Motte  67   (DNF, 18, 18, 20, 11)  
18   1325163D   LANKIN DENIS   YCM  67   (DNF, 15, 14, 21, 17)  
19      (AUT) HEEL Christof   AUT  67   (15, 16, 20, 18, 18)  
20   0382773X   BOTTRAUD FRANCOIS   C V MARSEILLAN  73   (DNF, 14, 21, 19, 19)  
21   1202966Q   BANAHAN LAWRENCE   C N Saint-Raphael  73   (DNF, 19, 17, 22, 15)  
22      PELLE Piero     78   (DNF, 20, 22, 15, 21)  
23      BACCAS Andy     88   (DNF, 22, 23, 23, 20)  
 

 Laser Radial) S R ANTIBES EUROMASTER du 16 au 19/01/2020  (30 classés) 

 
1      (ITA) VASSALO Fausto   ITA  5   (1, 2, 3, 1, 1)  
2      (ITA) GRASSI Alice Virginia   ITA  13   (3, 1, 7, 2, 17)  
3   0601724W   DEVIC PIERRIK   YCM  13   (4, 4, 2, 11, 3)  
4      DIFINO Matteo     16   (2, 5, 8, 5, 4)  

5   1020540N   DEGANG CHRISTOPHE   C V C K VITROLLES  19   (9, 3, 4, 3, 18)  
6      (SUI) DREYER Jean Luc   SUI  24   (8, 8, 9, 6, 2)  
7   1061565X   VOLPELLIERE PHILIPPE   C O Y C HYEROIS  27   (17, 6, 1, 12, 8)  
8   1144348E   NOVE JOSSERAND PIERRE   C.V.C.E.P. SACLAY  28   (5, 7, 11, 19, 5)  
9      (SUI) DE CERJAT Jean Francois   SUI  29   (14, 11, 5, 4, 9)  
10   1067100N   PLANTE-LONGCHAMP J. MARC   C N NICE  30   (6, 10, 12, 7, 7)  
11      WYPER Andrew     42   (13, 15, 6, 10, 13)  
12   1070917P   LEBRUN AMANDA   C N Saint-Raphael  43   (11, 14, 10, 8, 19)  

13      (ITA) NADDAI Luca   ITA  48   (16, 9, 22, 13, 10)  
14      GYR Thomas     52   (12, 12, 16, 23, 12)  
15      (SUI) BOUWMEESTER Daniel   SUI  53   (7, 13, 19, 20, 14)  
16   0947253X   GALLE JEAN PHILIPPE   C N Saint-Raphael  56   (19, 23, 14, 17, 6)  

17   0374040A   ROCHE PIERRE   S R ANTIBES  58   (21, 18, 15, 14, 11)  
18      PERRET Jacques     61   (10, 20, 20, 16, 15)  
19      MACKLEY Malcom     75   (20, 16, 17, 22, 22)  
20      (ESP) VIARDOT Eric   ESP  76   (24, 26, 23, 9, 20)  
21      (ITA) VALENTE Alfio   ITA  80   (15, 21, 13, DNF, DNF)  
22   0067541F   MARCON LOUIS   C V MARTIGUES  81   (18, 24, 24, 15, DNF)  
23   0508789P   CHAUSSERIE LAPREE MARC   S R ANTIBES  84   (27, 29, 18, 18, 21)  
24   0348043V   VANPUYVELDE FRANCOIS   C N Saint-Raphael  89   (26, 30, 21, 26, 16)  
25   0534394L   FERRAT EVELYNE   YCPR Marseille  93   (23, 22, 26, 24, 24)  
26   1051695R   VALADE ERIC   S R ANTIBES  96   (29, 25, 25, 21, 25)  
27      (ITA) GODONE Angelo   ITA  100   (25, 27, 27, 25, 23)  
28   0514328J   FALQUE OLIVIER   C V MARTIGUES  103   (22, 19, DNF, DNF, DNF)  
29      (SUI) GAEHWITER Walter   SUI  107   (28, 17, DNF, DNF, DNF)  
30   1028930C   CATHONNET MAGALI   C N Saint-Raphael  120   (30, 28, DNF, DNF, DNF)  
 

Laser radial) S.N. AJACCIO  du 09/02/2020  (11 classés) 

 
1 1281742Y RIZO CHARLOTTE BN MARE E VELA 3 (1,1,1,1) 
2 1291223Z LAPAQUELLERIE ARNAUD C.N BASTIAIS 6 (3,2,2,2) 
3 1332970L CHAMBERAUD TITOUAN S L N PORTICCIO 8 (2,3,3,3) 

 
Laser 4.7) S.N. AJACCIO  du 09/02/2020  (11 classés) 
 
1 1411488A DONAZZON MAXIME S.N. AJACCIO 5 (4,2,2,1) 
2 1333369B KUNTZE THOMAS BN MARE E VELA 5 (1,3,1,3) 
3 1345382Q VIAIN BENJAMIN S L N PORTICCIO 7 (2,1,4,4) 
4 1342642L JAIN CARLA S L N PORTICCIO 8 (3,4,3,2) 

5 1400747M MARINACCE LENNIE BN MARE E VELA 15 (5,5,5,5) 

 
Laser Standard ) C N SCHOELCHER  du 09/02/2020  (5 classés) 
 
1   0486003D   AGLAE BRUNO   C N SCHOELCHER  2   (1, 2, 1)  
2   0161492W   DUFEAL KEVIN   C N SCHOELCHER  3   (4, 1, 2)  
3   0181492E   GRENIER GILLES   C N SCHOELCHER  5   (2, 3, 4)  
4   1168283M   EISENRING LOIC   C N SCHOELCHER  6   (3, 4, 3)  
DNA   1353892E   TREBEAU STEEVY   C N SCHOELCHER  12   (DNC, DNC, DNC)  

 
Laser Radial ) C N SCHOELCHER  du 09/02/2020  (8 classés) 
 
1   1233833T   MARTIN CLEMENT   CNMARIN  2   (1, 1, 1)  

2   1258526Q   PUDAL LOIC   CN Neptune  4   (2, 2, 2)  
3   1356395M   COLOTROC MAXIME   C N SCHOELCHER  6   (3, 5, 3)  
4   1270723V   BATON KYLIAN   CNMARIN  7   (6, 3, 4)  
5   0447896J   BRULE SEBASTIEN   CN Neptune  9   (5, 4, 5)  
6   0453399R   BRISFERT OLIVIER   C N SCHOELCHER  10   (4, 7, 6)  
7   0066799H   TATIBOUET CLAUDINE   C N SCHOELCHER  13   (7, 6, DNS)  
8   1365372N   ALPHA GUILLAUME   C N SCHOELCHER  15   (8, 8, 7)  



Résultats AFL 2020 

 
 Laser 4.7) C N SCHOELCHER du 09/02/2020  (7 classés) 

 
1   1356206Q   MUNE YOËL   C N SCHOELCHER  3   (2, 2, 1)  
2   1375193T   LE MENELEC YOLAN   CNMARIN  4   (1, 6, 3)  
3   1429432S   DENIS-BERTIN GREGOIRE   C N SCHOELCHER  5   (6, 1, 4)  
4   1375194U   LE MENELEC DORIAN   CNMARIN  5   (3, 3, 2)  
5   1429502Q   MANGEOT TOM   C N SCHOELCHER  8   (4, 4, 6)  
6   1377783R   ARTIGNY CORALIE   CN Neptune  10   (5, 5, 5)  
7   1444800A   VAÏTY CEDRIC   Y C MARTINIQUE  14   (7, 7, 7)  
 

 Laser Standard ) S N P H du 22 au 23/02/2020 (6 classés) 

 
1   1135113K   BOURGOIN MATHIEU   USMM Section voile  2   (1, 1, 1)  
2   1335448S   PICHOT DYLAN   USMM Section voile  4   (2, 2, 3)  
3   0730716N   GALLO PIERRE JEAN   CVSQ  5   (3, 3, 2)  
4   0448394C   POULARD VINCENT   CV ST AUBIN ELBEUF  11   (DNF, DNF, 4)  
5   0407651M   HRYCKO GAETAN   S N V V  11   (DNF, 4, DNF)  
6   1234959R   BARISEEL EVAN   USMM Section voile  11   (4, DNF, DNF)  
 

 Laser Radial) S N P H du 22 au 23/02/2020 (14 classés) 

 
1   0539295R   BAUDIER SEBASTIEN   CVSQ  2   (1, 1, DNF)  
2   1348714L   CHERRIER REMY   C V CENTRE  3   (3, 2, 1)  
3   0073278G   GLUCK GILLES   C.E.S.M. ST FLORENT  4   (2, 5, 2)  
4   1336242U   BOINET TIMON   E M V FECAMP  7   (4, 6, 3)  
5   1369871Z   LE BARBENCHON ANTOINE   YC ROUEN 76  9   (6, 3, 7)  
6   1332455Z   SAIDI YANIS   YC ROUEN 76  9   (5, 4, 5)  
7   1370048J   CAROULLE MARTIN   YC du CALAISIS  11   (7, 7, 4)  
8   1019361K   GUENNEGUEZ THOMAS   YC ROUEN 76  15   (10, 9, 6)  
9   1370580N   CAUJOLLE MANON   CVSQ  17   (9, DNF, 8)  

10   1163075M   MOUNIER CLAUDE   C.V.C.E.P. SACLAY  18   (12, 8, 10)  
11   1360187M   PICHOT EVA   USMM Section voile  19   (8, 11, 11)  
12   1390400J   VERLAET MARTIN   USMM Section voile  21   (11, 10, 12)  
13   1345876E   SCHIVRE LOUIS   USMM Section voile  23   (14, DNF, 9)  
14   1288815R   CHEVALIER ROMAIN   YC ROUEN 76  25   (13, 12, 13)  
 

Laser 4.7 ) S N P H du 22 au 23/02/2020 (11 classés) 

 
1   1332502Y   MILLERET PÉRINE   CVSQ  2   (1, 1, 2)  
2   1370016A   JOETZJER NIKITA   CVSQ  3   (2, 2, 1)  
3   1333830G   BUYSSE ELIOTT   YC du CALAISIS  7   (DNF, 3, 4)  
4   1382979D   MAQUENNEHAN JEHANE   YC ROUEN 76  8   (DNF, 5, 3)  
5   1412818L   DURNER VICTOR   CVSQ  8   (4, 4, 5)  
6   1378548N   LEFEVRE LUKAS   YC ROUEN 76  9   (3, 8, 6)  
7   1333833K   BUYSSE EUGÉNIE   YC du CALAISIS  11   (5, 6, 7)  
8   1461151H   COLLET ELIOT   CVSQ  13   (6, 7, 8)  
9   1212633K   DUBRULLE LAURA   YC du CALAISIS  18   (DNF, 9, 9)  
DNA   1344841B   D'HAULTFOEUILLE JULIA   S N P H  24   (DNF, DNF, DNS)  
DNA   1466444W   SCHROEYERS ANNA   CVSQ  24   (DNF, DNF, DNF)  
 

 Laser Standard ) C O Y C HYEROIS du 22 au 23/02/2020 (21 classés) 

 
1   1289383H   PEYRE THEO   LA PELLE-MARSEILLE  8   (2, 2, 13, 2, 2)  
2   1185951R   CASALONE JUAN ALBERTO   YCM  9   (8, 6, 1, 1, 1)  
3   1270896A   FLACHON THOMAS   S R ANTIBES  11   (1, 1, 4, 5, 5)  
4   1224692W   CASTAGNEDOLI PAUL   LA PELLE-MARSEILLE  13   (4, 3, 2, 4, 9)  
5   0044206Y   PEYRE THIERRY   LA PELLE-MARSEILLE  19   (13, 7, 3, 6, 3)  
6      KROPLIN Hening   ALLEMAGNE  21   (7, 4, 6, 8, 4)  
7      BRADCKE Tim   ALLEMAGNE  29   (11, 13, 8, 3, 7)  
8      KUSS Lennart   ALLEMAGNE  33   (6, 8, 9, 11, 10)  
9   0463888S   CNIL CNIL   S N NARBONNE  34   (15, 12, 7, 7, 8)  
10      MOUTOUT Jeremy   MONACO  35   (3, 5, 5, DNF, DNF)  
11   0006641T   SIMEONI DENIS   C O Y C HYEROIS  38   (12, 14, 11, 9, 6)  
12   1225068N   DUROU RENAUD   C V MARSEILLAN  39   (9, 10, 10, 10, DNF)  
13   1254831R   GREAUME CHRISTOPHE   CN Sainte-Maxime  44   (10, 11, 12, DNF, 11)  
14      POMPEE Loic   MONACO  56   (18, 17, 14, 13, 12)  

15   1270983R   BARBET LOUIS   LA PELLE-MARSEILLE  58   (5, 9, DNS, DNF, DNF)  
16   1253148N   OLLER AYMERICK   NEPTUNE CLUB  60   (17, 16, 15, 12, DNF)  
17   1202966Q   BANAHAN LAWRENCE   C N Saint-Raphael  63   (20, 19, 17, 14, 13)  
18      OPPIZIO Gabriele   ITALIE  67   (14, 15, 16, DNF, DNF)  
19   1186913T   MAC FARLANNE ROBERT   YCM  78   (16, 18, DNF, DNF, DNF)  
20   1325163D   LANKIN DENIS   YCM  84   (19, 21, DNF, DNF, DNF)  
21   1462649T   GARCI OLIVIER   CV ROQUEBRUNE C M  85   (21, 20, DNF, DNF, DNF)  

 
 Laser Radial) C O Y C HYEROIS  du 22 au 23/02/2020 (80 classés) 

 
1      ELENA Nicolo   ITALIE  5   (3, 13, 2)  
2      IVALDI Giacomo   ITALIE  5   (BFD, 2, 3)  
3      COMETTI Tommaso   ITALIE  6   (BFD, 5, 1)  
4   1286358G   BOURGEOIS ELIOT   S R ANTIBES  7   (14, 3, 4)  
5      ASONITIS Antonis   SUISSE  9   (1, 10, 8)  
6   1185195D   GUILLOU PIERRE   C O Y C HYEROIS  10   (BFD, 4, 6)  
7   1289381F   PEYRE MANON   LA PELLE-MARSEILLE  12   (4, 8, 9)  
8      CINGILANI Giorgia   ITALIE  13   (12, 6, 7)  
9      SCHARER Nilo   SUISSE  19   (8, 20, 11)  
10      MAISANO Alessandro   SUISSE  20   (19, 1, 22)  
11      KROPLIN Gunnar   ALLEMAGNE  20   (13, 7, 18)  
12      DONATI Lorenzo   ITALIE  20   (11, 9, 12)  
13   0160087H   HARTZ PHILIPPE   Y C Sablettes  23   (32, 18, 5)  
14      DUFOUR Benjamin   SUISSE  27   (2, 25, DSQj)  



Résultats AFL 2020 

15      PRZYBYL Luca   ALLEMAGNE  27   (31, 17, 10)  
16   0219841B   LEYDET JEAN-CHRISTOPHE   LA PELLE-MARSEILLE  27   (24, 11, 16)  
17      BELLANGER Adrien   SUISSE  28   (25, 15, 13)  
18   1296199H   JULLIEN MOUTELON JOCELYN   C V L M  33   (5, 46, 28)  
19      VAN ROOMEN Timo   SUISSE  35   (10, 35, 25)  
20      RATHMANN Philipp   ALLEMAGNE  35   (43, 21, 14)  
21   1278981X   CARPENTIER TIM   C V MARSEILLAN  36   (DSQj, 12, 24)  
22   1370782Y   CARLI-ROY ANDREA   C N NICE  36   (28, 19, 17)  
23      HACKBUSCH Eugen   ALLEMAGNE  37   (52, 14, 23)  
24      PARIS Alessio   ITALIE  37   (BFD, 22, 15)  
25   1290816A   DE FORESTA ALBERIC   YCPR Marseille  37   (18, 23, 19)  
26   1264799Z   CHAPERON ELIAN   C N NICE  41   (17, 24, 29)  

27      HEMPEL Fridjoff   ALLEMAGNE  45   (15, 30, 42)  
28      NIEDERHAUSER Dimitri   SUISSE  46   (20, 26, 34)  
29   0057962C   VIGO LAURENT   C V MARSEILLAN  48   (53, 27, 21)  
30   1310993T   SCHELSOHN LOIC   S N LEMAN FRANCAIS  50   (9, 45, 41)  
31   1334113B   WYPER CALLUM   S R ANTIBES  52   (16, 36, 46)  
32   1356462G   GERMANIQUE PHILÉMON   C O Y C HYEROIS  53   (33, 33, 20)  
33   1256670G   DELMOTTE THEO   C V L M  59   (6, 53, 57)  
34   1407983Z   KARASSANE ZAKI   Y C CANNES  59   (50, 32, 27)  
35   1046939M   VIAZZO HELENE   C O Y C HYEROIS  59   (29, 39, 30)  
36      HARTENBERGER Elisa   ALLEMAGNE  59   (30, 29, 35)  
37   0768105K   ASSELIN JOSEPH   YCM  61   (45, 16, DNF)  
38   1380035M   MANGANO THOMAS   YCM  61   (21, 41, 40)  
39   1331972W   DUMONT TIMOTHÉE   YCPR Marseille  62   (22, 40, 43)  
40   1378744S   CHAPPE HELORI   C V L M  64   (48, 28, 36)  
41      NAGEL Neele luisa   ALLEMAGNE  65   (BFD, 34, 31)  
42      PERON Marco   ITALIE  68   (42, 59, 26)  
43   1115608S   BILLAND ALAIN   C V MARSEILLAN  69   (41, 37, 32)  
44      DOUWMEESTER Daniel   SUISSE  71   (BFD, 38, 33)  
45      GAVIN Jade   SUISSE  75   (BFD, 31, 44)  
46   1304725P   FABEL NINA   C O Y C HYEROIS  75   (36, 43, 39)  
47   1144348E   NOVE JOSSERAND PIERRE   C.V.C.E.P. SACLAY  79   (BFD, 42, 37)  
48   1290473T   DAVID ALEXIS   CV ROQUEBRUNE C M  81   (23, 67, 58)  
49   1070917P   LEBRUN AMANDA   C N Saint-Raphael  83   (35, 62, 48)  
50   1332524W   LEPIECE EVA   YCPR Marseille  85   (26, 63, 59)  

51      BOSSI Jeremy   SUISSE  85   (51, 47, 38)  
52   0601724W   DEVIC PIERRIK   YCM  87   (34, 61, 53)  
53      VASSALLO Fausto   ITALIE  88   (7, DNC, DNF)  
54   1392287Z   MAURIN KÉVIN   C N CANET PERPIGNAN  89   (38, 56, 51)  
55      ODISIO Sara sofia   ITALIE  91   (40, 51, DNF)  
56   1048501P   ARMAGNAT THAIS   S N LEMAN FRANCAIS  93   (39, 54, 55)  
57   1390909P   PARTON FELIX   Y C CANNES  93   (44, 49, 54)  
58   1377167Z   LEBRUN JULES   C N Saint-Raphael  95   (BFD, 48, 47)  
59   1020540N   DEGANG CHRISTOPHE   C V C K VITROLLES  97   (47, 52, 50)  
60   1269205P   PAUL VICTOR   Y C Sablettes  102   (BFD, 57, 45)  
61   1320144A   CARRIERE ROMAIN   CN Manuréva BALARUC  106   (54, 64, 52)  
62   1389467M   BAUSSAN MATHIS   Y C Sablettes  107   (49, 58, DNF)  
63      OVSYANNIKOV Alexander   SUISSE  107   (57, 50, DNF)  
64   0947253X   GALLE JEAN PHILIPPE   C N Saint-Raphael  108   (27, DNC, DNF)  
65      SIMONELLI Michelle   SUISSE  111   (55, 60, 56)  
66   1378783H   BOULAY JULIE   ASGE D.A Voile  115   (BFD, 66, 49)  
67   0534394L   FERRAT EVELYNE   YCPR Marseille  118   (37, DNC, DNF)  
68      BLIGER Zora   SUISSE  121   (56, 65, DNF)  
69   0067541F   MARCON LOUIS   C V MARTIGUES  125   (BFD, 44, DNF)  
70   1371119Z   PIROIRD MARTIN   YCPR Marseille  127   (46, DNC, DNS)  
71   0348043V   VANPUYVELDE FRANCOIS   C N Saint-Raphael  128   (59, 69, DNF)  
72   1185008J   BERTRAN DE BALANDA ALIX   LYON SPORT METROPOLE  136   (BFD, 55, DNF)  
73   1413662Q   ATTARIAN KEYVAN   LA PELLE-MARSEILLE  139   (58, DNC, DNF)  
74      WISKOTT Ilayda   SUISSE  141   (60, DNC, DNF)  

75   1379212E   COELHO LHASSA   ASGE D.A Voile  142   (61, DNC, DNF)  
76   1401234U   MAMOUGHLI HAKIM   C N Saint-Raphael  143   (62, DNC, DNF)  
77   1377166Y   DE CASTRO DANI   C N Saint-Raphael  149   (BFD, 68, DNF)  
DNA   1061565X   VOLPELLIERE PHILIPPE   C O Y C HYEROIS  162   (DNC, DNC, DNF)  
DNA   0398136A   LAMBELAIN JEAN JACQUES   CV ROQUEBRUNE C M  162   (BFD, DNC, DNF)  
DNA   0514328J   FALQUE OLIVIER   C V MARTIGUES  162   (DNC, DNC, DNS)  

 
Laser 4.7 ) C O Y C HYEROIS du 22 au 23/02/2020 (53 classés) 

 
1      PALANTI Alessia   RÉPUBLIQUE TCHÉQUE  3   (13, 1, 1, 1)  
2      RIZZARDI Carlotta   ITALIE  7   (25, 3, 2, 2)  
3      INI Beatrice   ITALIE  10   (11, 2, 4, 4)  
4      BOLZONELLA Gaia   ITALIE  10   (37, 4, 3, 3)  
5      RAISON Eliott   SUISSE  14   (4, 6, 5, 5)  
6      CORNARO Ludovico   SUISSE  20   (41, 5, 8, 7)  
7      ODDIN Loic   SUISSE  22   (1, 11, 12, 10)  
8   1411832J   BOISVERT LEO   YCM  22   (31, 9, 7, 6)  
9      HERRMANN Noe   SUISSE  34   (2, 8, 24, 24)  
10      BELDI Michelle   SUISSE  34   (14, 12, 11, 11)  
11   1305816A   BRETAGNE LILYAN   Y C CANNES  37   (9, 26, 15, 13)  
12      GRANDJEAN Axel   SUISSE  39   (8, 14, 17, DNF)  
13   1331029P   CHALAND AURELIEN   C N V AIX LES BAINS  39   (19, 15, 16, 8)  
14   1349809B   GROSDENIS ESTEBAN   C N V AIX LES BAINS  39   (32, 17, 13, 9)  
15   1308781P   ENJALBERT SAMUEL   S R ANTIBES  39   (21, 13, 9, 17)  
16   1335393K   HAMON GASPARD   S R ANTIBES  40   (12, 25, 10, 18)  
17      ARVEDI Andrea   SUISSE  45   (39, 10, 19, 16)  

18      BARRAUD Jonas   SUISSE  48   (50, 18, 18, 12)  
19      GARAVENTA Matilde   ITALIE  48   (20, 23, 14, 14)  
20      TAZI Meyssan   SUISSE  56   (10, DNF, 25, 21)  
21   1458385B   PENEV LAZAR   LA PELLE-MARSEILLE  58   (45, 7, 6, DNF)  
22   1369300E   COURIVAUD REMI   C N V AIX LES BAINS  58   (30, 19, 20, 19)  
23   1314980W   CHELI MAX   Y C CANNES  59   (15, 22, 33, 22)  
24      CHASSOT Matthew   SUISSE  59   (17, 21, 21, DNF)  
25   1334485P   MOHNS-GHIGO TEO   CN Sainte-Maxime  62   (23, 24, 28, 15)  



Résultats AFL 2020 

26   1466915M   VAN DER LINDEN BODHI   YCM  70   (18, 29, 23, DNF)  
27   1363091M   MICHEL LOUIS   CV ROQUEBRUNE C M  72   (47, 30, 22, 20)  
28      ZUCONI Riccardo   SUISSE  76   (26, 27, 27, 23)  
29      PARODI Nina   SUISSE  77   (28, 20, 29, DNF)  
30   1344509F   LEGOF VALENTINE   S N LEMAN FRANCAIS  78   (5, 35, 38, DNF)  
31   1331291M   RADULIC CELESTE   LA PELLE-MARSEILLE  80   (29, 41, 26, 25)  
32   1351434U   JACQUEMETTON GABRIEL   CN Sainte-Maxime  88   (7, 44, 37, DNF)  
33   1372743R   GIUDICELLI LIVIA   C N NICE  101   (22, 43, 36, DNF)  
34   1388628N   NIRONI MILO   YCPR Marseille  101   (24, 34, 43, DNF)  
35      STEVENS Tibo   BELGIQUE  103   (52, 16, 35, DNF)  
36   1421997X   FEREYRE EVE   LYON SPORT METROPOLE  103   (38, 31, 34, DNF)  
37   1349700N   PARTOUCHE ANNA   C N NICE  106   (43, 33, 30, DNF)  

38   1372920A   ASTRUC THEOTIME   CN Manuréva BALARUC  108   (6, 48, BFD, DNF)  
39   1336846Y   PIETRA AGATHE   C O Y C HYEROIS  109   (27, 40, 42, DNF)  
40      INI Michelle   ITALIE  111   (3, DNF, DNF, DNF)  
41   1370291M   SANFELIU QUENTIN   CN Manuréva BALARUC  113   (35, 37, 41, DNF)  
42      VAN HOUTTEN Eloise   BELGIQUE  116   (34, 28, DNF, DNF)  
43   1412994U   GERMANIQUE PRUNE   C O Y C HYEROIS  119   (33, DNF, 32, DNF)  
44   1376613X   VEREVIS ARIADNI   YCM  120   (42, 47, 31, DNF)  
45      VARELA Ramiro   BELGIQUE  123   (48, 36, 39, DNF)  
46   1374237X   GUEGAN ANNAELLE   CN Sainte-Maxime  124   (16, DNF, DNF, DNF)  
47   1333704A   LAHAYE BARTHOLOMÉ   CN Sainte-Maxime  124   (46, 38, 40, DNF)  
48      MARCIONETTI Federico   SUISSE  130   (44, 32, DNF, DNF)  
49      SICCARDI Vera   SUISSE  132   (36, 42, DNF, DNF)  
50   1393096S   ORLOV VLAD   YCM  144   (51, 39, DNF, DNF)  
51   1363721T   LUBAC MAHE   CN Manuréva BALARUC  148   (40, DNF, DNF, DNF)  
52   1393007Z   TABACCHI HUGO   Y C Sablettes  148   (49, 45, DNF, DNF)  
53   1382832A   BENABED CASTETS NAEL   S N LEMAN FRANCAIS  153   (53, 46, BFD, DNF)  

 
Laser Standard ) BREST BRETAGNE NAUTI du 22 au 23/02/2020 (23 classés) 

 
1   1274276W   GUILMIN ANTON   C N B P P  6   (2, 2, 1, 1, 1, 1)  
2   1282456S   KOWALSKI ALEXANDRE   BREST BRETAGNE NAUTI  8   (1, 1, 2, 2, 2, 2)  
3   1349364N   MORVAN LEON   BREST BRETAGNE NAUTI  18   (DSQj, 3, 4, 5, 3, 3)  
4   1313420W   VERON PAUL   S R ROCHELAISES  21   (4, 4, 5, 3, 5, 5)  
5   1322705T   LACOUR ADRIEN   E V CHERBOURG  26   (6, 5, 7, 4, 4, 7)  
6   1265209B   LE COZ MARIUS   C V G V  32   (8, 7, 6, 8, 7, 4)  
7   0172034C   MIOSSEC MARC   CN ARREE  37   (5, 8, 9, 9, 9, 6)  
8   1297464A   LEBLANC CLEMENT   C N B P P  38   (7, 6, 8, 7, 10, 10)  
9   0526899D   COADOU ANTOINE   E V CHERBOURG  44   (3, OCS, 3, 6, 8, DNF)  
10   1340180W   LORANDEL BOUHAMED ARFAN   BREST BRETAGNE NAUTI  47   (9, 9, 11, DPIi, 6, 12)  

11   1351653X   TABOURIN THIBAULT   A.S.N. PERROS  53   (10, 10, 14, 13, 11, 9)  
12   1287640S   DECLERCK THIBAULT   N D C V ANGERS  57   (12, 12, 10, 16, 15, 8)  
13   0340534Y   TOUTAIN GUILLAUME   VdP 29  58   (13, 11, 12, 11, 13, 11)  
14   0178464A   RABINE OLIVIER   E V TREBEURDEN  66   (11, 14, 15, 12, 14, DNF)  
15   0358581X   DUFLOS MICKAEL   CN ARRADON  69   (17, 16, 13, 15, 12, 13)  
16   1369464A   GUILLEMOT TUGDUAL   CN FOUESNANT  78   (14, OCS, 17, 17, 16, 14)  
17   0606084N   LIRON FRANCOIS   C N CARANTEC  93   (19, 19, DNF, 14, 17, DNF)  
18   1331960J   DUBOSQ-GILLY BAPTISTE   E V CHERBOURG  94   (15, 15, 16, DNF, DNF, DNF)  
19   1303959R   RAYNON MICHEL   CN CROZON MORGAT  96   (16, 13, 19, RET, RET, RET)  
20   1267772W   RAYNON THOMAS   CN CROZON MORGAT  101   (18, 17, 18, RET, RET, RET)  
21   1234510Y   JEAN TOUFFET HERVE   BREST BRETAGNE NAUTI  110   (20, 18, DNF, RET, RET, RET)  
22   1034800S   PEIGNAULT FRANCOIS   C V G V  116   (DNF, 20, DNF, RET, RET, RET)  
DNA   1373882C   SABLON DU CORAIL J. MANUEL   BREST BRETAGNE NAUTI  120   (DNF, RET, DNF, RET, RET, RET)  

 
Laser Radial ) BREST BRETAGNE NAUTI du 22 au 23/02/2020 (42 classés) 

 
1   1351293X   KOWALSKI MARTIN   BREST BRETAGNE NAUTI  10   (2, 5, 2, 1, 4, 1)  

2   1360399H   MOTTE BAUDOUIN   S N O NANTES  12   (11, 4, 1, 4, 1, 2)  
3   1291006Y   REDOUANI MATHYS   CV ST AUBIN ELBEUF  12   (3, 1, 3, 3, 2, 5)  
4   1338100E   SIMON LOU   BREST BRETAGNE NAUTI  14   (5, 2, 4, 2, 3, 3)  
5   1341601B   PELTIER ARTHUR   BREST BRETAGNE NAUTI  21   (1, 6, 8, 5, 5, 4)  

6   1322706U   LACOUR ANTOINE   E V CHERBOURG  33   (7, 7, 5, 27, 7, 7)  
7   1296091V   CARLO ALEXANDRE   SN BAIE ST MALO  38   (13, 9, 7, 6, 10, 6)  
8   1405004W   CHARLES Simon   V G A ST MAUR VOILE  40   (4, 10, 10, 7, 9, 11)  
9   0185745K   COADOU GILLES   BREST BRETAGNE NAUTI  47   (14, 8, 12, 12, 6, 9)  
10   1387690L   LOISEAU PAUL   BREST BRETAGNE NAUTI  55   (10, 20, 14, 13, 8, 10)  
11   1319515V   EON VICTORIEN   FUN CLUB JOSELIERE  69   (20, 18, 13, 19, 11, 8)  
12   1345137K   KERVAGORET ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  71   (9, 13, 19, 16, 18, 15)  
13   1094360J   TOURNEUR ALEXIS   BREST BRETAGNE NAUTI  71   (12, 14, 18, 21, 15, 12)  

14   1267400J   HUPE LOUIS   S R ROCHELAISES  74   (15, 16, 16, 23, 13, 14)  
15   1251629F   FLEURY LEONARD   POLE NAUTI SUD GOELO  75   (18, 15, 15, 8, 19, DNF)  
16   1153543H   DARGES FLORENT   BREST BRETAGNE NAUTI  83   (16, 17, 20, 14, 16, DNF)  
17   1315538C   LE JEUNE TRISTAN   SN BAIE ST MALO  84   (21, 22, 30, 10, 14, 17)  
18   1392313B   LERY-MENARD MAXENS   NEOVENT  85   (17, 12, 9, 18, 29, UFD)  
19   1302590Q   MAYER LORENZO   SBYC  88   (24, DSQj, 17, 11, 17, 19)  
20   1332111R   LE GAL TRISTAN   POLE NAUTI SUD GOELO  92   (22, 28, 11, 17, 21, 21)  
21   1413023Z   DE MALEZIEU ALYSSIA   E V CHERBOURG  97   (27, 25, 28, 20, 12, 13)  
22   1352056S   POUPIN JULES   C N PORNIC  102   (32, 19, 22, 25, 20, 16)  
23   1245158Q   MORVAN PAUL   BREST BRETAGNE NAUTI  103   (8, 3, 6, RET, RET, RET)  
24   1350640S   BRAULT CLOVIS   ASPTT LA ROCHELLE  104   (6, 21, DNF, 9, 25, DNF)  
25   1322924W   BRU ALIX   C V ARCACHON  114   (19, 23, 23, 29, 27, 22)  
26   1299350Q   DARCHEN PHILIPPE   BREST BRETAGNE NAUTI  122   (31, 29, 26, 22, 22, 23)  
27   1213363V   RAYNON ANTOINE   CN CROZON MORGAT  123   (34, 26, 27, 24, 26, 20)  
28   1309945B   PASQUIER LOU ANN   CV ST AUBIN ELBEUF  125   (26, 30, 33, 15, 30, 24)  
29   1319908E   VERON ADRIEN   ASPTT LA ROCHELLE  131   (29, 36, 25, 28, 31, 18)  
30   1309403M   FURET YANN-ARTHUR   POLE NAUTI SUD GOELO  137   (23, 27, 21, DNF, 23, DNF)  
31   1331165F   ROULLAND JULES-ANTOINE   N D C V ANGERS  138   (30, 33, 29, 30, 24, 25)  
32   0369830Q   BEGANTON GERARD   BREST BRETAGNE NAUTI  162   (28, 24, 24, RET, RET, RET)  
33   1284009K   LE CLEACH MATHIEU   C N CARANTEC  166   (37, 38, DNF, DPIi, 28, 26)  
34   1318438Y   CHESNOT LOUEN   SN BAIE ST MALO  171   (38, 35, 34, 31, 33, UFD)  
35   1348277F   LIRON PAUL   C N CARANTEC  173   (36, 32, DNF, DPIi, 32, DNF)  
36   0058838Q   DUMERGUE YVES   C N DE PLERIN  174   (25, 31, 32, RET, RET, RET)  
37   1426296A   DELCHER Benoit   C N B P P  180   (40, 34, 31, 32, DNF, DNF)  
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38   1313210C   DELBAERE MATHYS   BREST BRETAGNE NAUTI  183   (OCS, 11, DNF, RET, RET, RET)  
39   1407404W   MASSONNAUD CAMILLE   C V A N NANTES  192   (33, 37, 36, DNF, DNF, DNF)  
40   1406873T   HAMEL LÉOPOLDINE   E V CHERBOURG  201   (41, 39, 35, DNF, DNF, DNF)  
41   1333292W   THORAVAL JACQUES   BREST BRETAGNE NAUTI  202   (39, 40, 37, DNF, DNF, DNF)  
42   1310994U   BRIGAUDEAU ANOUK   BREST BRETAGNE NAUTI  207   (35, DNF, DNF, RET, RET, RET)  

 
Laser 4.7 ) BREST BRETAGNE NAUTI  du 22 au 23/02/2020  (24 classés) 

 
1   1310731V   GUÉRIN MALO   C V G V  8   (1, 2, 1, 9, 4, 0)  

2   1372807H   DELBAERE ELIOT   BREST BRETAGNE NAUTI  11   (3, OCS, 3, 4, 1, 0)  
3   1373145K   CARN ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  12   (4, 3, 4, 1, 13, 0)  
4   1350882U   ROMONT MALO   C N PORNIC  16   (2, 1, 13, 2, 11, 0)  
5   1388649K   PROBERT EMILE   BREST BRETAGNE NAUTI  17   (6, 7, 2, 6, 3, 0)  
6   1390447H   DIETSCH JOSEPH   BREST BRETAGNE NAUTI  18   (9, 5, 8, 3, 2, 0)  
7   1382986L   LAUNAY POLIG   C N B P P  22   (7, 8, 5, 5, 5, 0)  
8   1417376J   KURBIEL LENA   CVSQ  26   (10, 4, 6, 8, 8, 0)  
9   1388877X   SABLON DU CORAIL JULES   BREST BRETAGNE NAUTI  29   (5, 12, 10, 7, 7, 0)  
10   1271493X   RENOTON MARINE   BREST BRETAGNE NAUTI  29   (12, 6, 7, 10, 6, 0)  
11   1390448J   DIETSCH BAPTISTE   BREST BRETAGNE NAUTI  41   (11, 9, DNF, 12, 9, 0)  
12   1350054G   REDON ARMELLE   C N B P P  42   (8, 11, 11, DNF, 12, 0)  
13   1370514U   DENIS MATHIS   POLE NAUTI SUD GOELO  44   (14, 10, 9, 11, 14, 0)  
14   1351619M   BOURHIS THÉO   CN ARREE  54   (16, 14, 15, 15, 10, 0)  
15   1375219V   WILLIAMS EWEN   S N O NANTES  58   (15, 17, 12, 14, 17, 0)  
16   1371027D   DESBIOLLES MAUD   B N ILE GRANDE  60   (21, 13, 16, 16, 15, 0)  
17   1371546U   TABOURIN MALO   A.S.N. PERROS  63   (18, 18, 14, 13, 19, 0)  
18   1343473B   MALBERT AURORE   C N PORNIC  63   (13, 16, 17, 17, 18, 0)  
19   1426313T   GATARD SAMUEL   C N PORNIC  70   (17, OCS, 19, 18, 16, 0)  
20   1316694G   BOURKE JAMES   BREST BRETAGNE NAUTI  78   (20, 15, 18, RET, RET, 0)  
21   1358480J   PERCHEC YVES ANTOINE   POLE NAUTI SUD GOELO  80   (22, 20, 20, 20, 20, 0)  
22   1377416J   BARROTIN MARION   C V G V  84   (19, 19, 21, RET, RET, 0)  
23   1358477F   LE GAL LEANDRE   POLE NAUTI SUD GOELO  84   (23, 21, OCS, 19, 21, 0)  
24   1428914C   RIVIERE MAIWENN   C N B P P  100   (DNF, RET, RET, RET, RET, 0)  

 
Laser Standard ) C N SCHOELCHER du 22 au 25/02/2020 (10 classés) 

 
1      MERCERON Elliot   SUISSE  9   (1, 1, 2, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1)  
2      VERHULST Gauthier   SUISSE  26   (7, 3, 6, 2, 2, 6, 2, 2, 2, 3, 4)  
3      SMIT Daniel   ANTIGUA  31   (3, 4, 4, 4, 4, 2, 6, 5, 3, 4, 3)  
4   1163777T   MEESEMAECKER BENOIT   Saint Barth YC  32   (4, 7, 3, 5, 3, 3, 4, 3, 6, 5, 2)  
5   0486003D   AGLAE BRUNO   C N SCHOELCHER  37   (5, 5, 1, 8, 5, 5, 7, 4, 5, 2, 5)  
6   1168283M   EISENRING LOIC   C N SCHOELCHER  38   (2, 2, 5, 3, 6, 4, 3, 6, 7, 8, DNF)  
7   0161492W   DUFEAL KEVIN   C N SCHOELCHER  60   (6, 8, 10, 6, 7, 8, 8, 8, 4, 7, 6)  
8   0181492E   GRENIER GILLES   C N SCHOELCHER  65   (8, 6, 7, 10, 8, 7, 10, 7, 8, 6, 8)  
9      DORMOY Philippe   CANADA  78   (10, 9, 8, 7, 9, 10, 5, 9, DNS, DNS, DNS)  
10   0181351H   MICHON JEAN LUC   S N O NANTES  80   (9, 10, 9, 9, 10, 9, 9, 10, 9, 9, 7)  

 
Laser Radial ) C N SCHOELCHER  du 22 au 25/02/2020 (16 classés) 

 
1   1233833T   MARTIN CLEMENT   CNMARIN  12   (8, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 3, 2, 3, 1)  
2      VERHULST MARTIN   SUISSE  18   (1, 3, 2, 2, 4, 3, 8, 2, 1, 2, 2)  
3   1356395M   COLOTROC MAXIME   C N SCHOELCHER  30   (2, 2, 7, 3, 3, 5, 5, 15, 3, 4, 3)  
4   0348201K   VIVES FREDERIC   C N SCHOELCHER  38   (4, 4, 3, 4, 6, 13, 3, 1, 11, 8, 5)  
5      DELEAU Luca   ANTIGUA  48   (9, 7, 12, 5, 2, 4, 6, 10, 4, 1, 12)  
6   0534969K   ROCH JEROME   CSBF  51   (14, 5, 4, 9, 7, 6, 2, 9, 6, 5, 7)  
7   1258526Q   PUDAL LOIC   CN Neptune  53   (11, DNS, 6, 8, 5, 2, 7, 6, 8, 7, 4)  
8   0345407Z   HARLE SYLVIE   CSBF  66   (7, 6, 9, 11, 12, 8, 4, 5, 7, 10, 10)  
9   1270723V   BATON KYLIAN   CNMARIN  77   (6, 14, 10, 6, 11, 7, 12, 4, 9, 12, 13)  
10   0447896J   BRULE SEBASTIEN   CN Neptune  82   (13, 9, 13, 13, 10, 10, 10, 8, 5, 9, 8)  
11      GIANNATTASIO Pier Luigi   ARGENTINE  83   (3, 8, 8, 7, 9, 11, 15, 12, 12, 13, 14)  
12   0453399R   BRISFERT OLIVIER   C N SCHOELCHER  85   (12, 13, 11, 10, 8, 9, 9, 11, 10, 6, 11)  
13   0066799H   TATIBOUET CLAUDINE   C N SCHOELCHER  93   (5, 12, 5, 15, 15, 14, 11, 13, 13, 11, 9)  
14      SPOOREN Théo   CANADA  100   (10, 10, 15, 14, 14, 12, 13, 7, 14, 14, 6)  
15      DESCHESNES Simon   CANADA  123   (15, 11, 14, 12, 13, 15, 14, 14, 15, 15, 15)  
16   1449877P   DELERAY TEDDY   Y C MARTINIQUE  147   (16, 15, 16, 16, 16, DNS, DNS, DNS, DNS, DNS, DNS)  

 
Laser 4.7 ) C N SCHOELCHER  du 22 au 25/02/2020  (10 classés) 

 
1   1281845F   BUNEL LISANDRU   BN MARE E VELA  15   (6, 1, 4, 1, 3, 4, 1, 1)  
2   1356714U   PHILIBERT JOSIAS   ANASA GUADELOUPE  20   (2, 2, 6, 2, 2, 2, 4, 6)  
3   1333369B   KUNTZE THOMAS   BN MARE E VELA  21   (1, 7, 2, 7, 1, 3, 2, 5)  
4   1281742Y   RIZO CHARLOTTE   BN MARE E VELA  28   (3, 4, 5, 9, 8, 1, 5, 2)  
5   1373982G   SCIOU ANTONIN   Saint Barth YC  28   (7, 3, 1, 4, 4, 6, 7, 3)  
6   1375821X   LASSUS PAOLO   CSBF  31   (5, 6, 8, 3, 5, 5, 3, 4)  
7   1429432S   DENIS-BERTIN GREGOIRE   C N SCHOELCHER  40   (4, 5, 3, 5, 9, 9, 6, 8)  
8   1356206Q   MUNE YOËL   C N SCHOELCHER  50   (8, 8, 7, 6, 7, 7, 8, 7)  
9   1356343H   LECOMTE AYMERIC   W I N DPT FORCE  60   (9, 9, 9, 10, 6, 8, 10, 9)  
10   1444800A   VAÏTY CEDRIC   Y C MARTINIQUE  67   (10, 10, 10, 8, 10, 10, 9, 10)  
 

Laser standard) C V MARSEILLAN  du 29/02 au 01/03/2020  (31 classés) 

 
1 1278981X CARPENTIER TIM C V MARSEILLAN 3 (1,1,1,3) 
2 1225068N DUROU RENAUD C V MARSEILLAN 5 (2,2,2,1) 
3 0058886Q CHELLE PHILIPPE U S CARMAUX VOILE 8 (3,3,4,2) 
4 0382773X BOTTRAUD FRANCOIS C V MARSEILLAN 11 (4,OCS,3,4) 
5 0923189F CAZALS CHRISTIAN C V MARSEILLAN 15 (6,5,5,5) 
6 0348945K ARGELLIES GILLES YC La Grande Motte 17 (5,4,DNF,DNF) 
7 0762557F ANDRE JEANCLAUDE YC La Grande Motte 23 (7,DNF,DNF,DNF) 

 
Laser radial) C V MARSEILLAN  du 29/02 au 01/03/2020  (31 classés) 
 
1 1320144A CARRIERE ROMAIN CN Manuréva BALARUC 5 (2,2,1,6) 
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2 1392287Z MAURIN KÉVIN C N CANET PERPIGNAN 7 (6,4,2,1) 
3 1442841K BOISSIER Luca CV MARSEILLAN 7 (1,DNF,3,3) 
4 0540612N ARNOUX ISABELLE C V MARSEILLAN 10 (3,3,6,4) 
5 1133102Q SAINT-AUBERT CHRISTOPHE C N CANET PERPIGNAN 11 (7,5,4,2) 
6 1424319R ASTRUC PASCAL CN Manuréva BALARUC 13 (5,1,7,7) 
7 0542646G PARZY JEROME C V MARSEILLAN 14 (4,6,5,5) 
8 1407477X LAVIER PATRICK C V MARSEILLAN 23 (8,7,8,8) 
9 1436371V RAMES VINCENT C Y V PARELOUP 27 (9,DNF,9,9) 

 
Laser 4.7) C V MARSEILLAN  du 29/02 au 01/03/2020  (31 classés) 
 
1 1265659V BOTTRAUD GUILENE C V MARSEILLAN 4 (1,2,1,5) 
2 1372920A ASTRUC THEOTIME CN Manuréva BALARUC 9 (3,4,5,2) 
3 1334313K KIPPELEN SOPHIE CN Manuréva BALARUC 9 (6,3,2,4) 
4 1363721T LUBAC MAHE CN Manuréva BALARUC 12 (2,7,3,8) 

5 1349652N RESSIGEAC JEAN C V MARSEILLAN 13 (DNF,1,OCS,1) 
6 1370291M SANFELIU QUENTIN CN Manuréva BALARUC 15 (4,8,DSQ,3) 
7 1431915D DESCRIAUD LUCAS C N CANET PERPIGNAN 16 (5,5,6,OCS) 
8 1385419V LAVAUZELLE MANI C N HAUTE SEINE 19 (7,6,7,6) 
9 1425412E GUYONDET GEOFFREY C N CANET PERPIGNAN 19 (8,9,4,7) 
10 1464740W FAGES LA-VILLA MAËLYS YC CLASSIQUE CETTOIS 26 (9,10,8,9) 

Laser standard) C V NEUCHATEL  du 20/06 au 21/06/2020 

 

Laser radial) C V NEUCHATEL  du 20/06 au 21/06/2020 
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Laser 4.7) C V NEUCHATEL  du 20/06 au 21/06/2020 
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 Laser Standard ) C V HOURTIN MEDOC du 27 au 30/08/2020 (39 classés) 

 
1   1202315M   BOITE ALEXANDRE   S R HAVRE  10   (1, 1, 1, 2, 1, 1, 1, 1, 3, 1)  
2   1274276W   GUILMIN ANTON   C N B P P  26   (2, 3, 3, 5, 2, 2, 3, 2, 4, DNC)  
3   1289383H   PEYRE THEO   LA PELLE-MARSEILLE  37   (4, 4, 2, 1, 6, 7, 5, 3, 5, DNC)  
4   1251444N   CAILLAUD ADAM   C N Charline PICON  41   (5, 6, 7, 3, 3, 4, 2, 4, 7, 19)  
5   1313420W   VERON PAUL   S R ROCHELAISES  47   (7, BFD, 8, 7, 9, 3, 4, 5, 2, 2)  
6   1170431Z   BLANCHET BERTRAND   A O G STRASBOURG  57   (9, 10, 6, 4, 8, 8, 11, 6, 1, 5)  
7   1278981X   CARPENTIER TIM   C V MARSEILLAN  73   (6, 11, 9, 9, 19, 11, 7, 9, 8, 3)  
8   0463888S   CNIL CNIL   S N NARBONNE  83   (12, 13, 10, 11, 7, 5, 8, 11, 9, 10)  
9   0044206Y   PEYRE THIERRY   LA PELLE-MARSEILLE  85   (OCS, 7, 4, 6, 5, 13, 12, 20, 6, 12)  
10   1135113K   BOURGOIN MATHIEU   USMM Section voile  94   (15, 18, 5, 13, 4, 12, 13, 8, BFD, 6)  

11   1267400J   HUPE LOUIS   S R ROCHELAISES  97   (22, 12, 13, 8, 10, 6, 6, 10, 12, 20)  
12   0496273B   PINTO LOIC   C N CASTELNAUDARY  118   (23, 16, 11, 20, 12, 9, 10, 13, 14, 13)  
13   0349342Y   CHAUVET ERIC   CN CROZON MORGAT  139   (27, 17, 14, 14, 11, 10, 17, 7, BFD, 22)  
14   1369871Z   LE BARBENCHON ANTOINE   YC ROUEN 76  140   (14, 34, 22, 16, 16, 23, 9, 18, 15, 7)  
15   0181351H   MICHON JEAN LUC   S N O NANTES  140   (11, 19, 15, 19, 14, 21, 18, 19, 10, 15)  
16   0889631Z   DUMONT PHILIPPE   CV PARIS  141   (31, 14, 19, 15, 17, 17, 20, 12, 13, 14)  
17   0178464A   RABINE OLIVIER   E V TREBEURDEN  149   (19, 23, 12, 12, 13, 16, 15, BFD, 16, 23)  
18   1245235V   MERIC JOE   C V MARSEILLAN  156   (20, 24, 20, 10, 20, 22, 25, BFD, 11, 4)  
19   0551669F   PAPUGA GUILLAUME   C N Creutzwald  179   (24, 35, 17, 17, 22, 14, 22, BFD, 19, 9)  
20   0563867M   DESBOUIGES ANTOINE   C N CASTELNAUDARY  179   (25, 22, 18, 18, 15, 15, 26, 17, 23, 29)  
21   1339581X   CHADEYRON PHILIPPE   CNPA ILE DE RE  184   (26, 30, 16, 22, 18, 18, 24, 14, 28, 18)  
22   0448394C   POULARD VINCENT   CV ST AUBIN ELBEUF  194   (32, 21, 21, 21, 24, 20, 19, 16, 25, 27)  
23   0166437X   VIAL PHILIPPE   C N ST ETIENNE  205   (33, 26, 24, 24, 21, 24, 16, 24, 18, 28)  
24   1335448S   PICHOT DYLAN   USMM Section voile  209   (30, 33, 23, 23, 25, 25, 14, 23, 22, 24)  
25   1214552J   LABBEY MATHIEU   YC ROUEN 76  212   (35, 25, 25, 25, 23, 26, 29, 27, 24, 8)  
26   0156651D   BENOIST TRISTAN   C N CASTELNAUDARY  218   (29, 36, 26, 26, 26, 27, 21, 21, 21, 21)  
27   1300070Q   MAYER WOLFGANG   BPA SALAGOU  239   (18, 27, DNF, DNC, DNC, 31, 30, 25, 17, 11)  
28   1034800S   PEIGNAULT FRANCOIS   C V G V  262   (34, 32, DNF, DNC, DNC, 29, 28, 22, 20, 17)  
29   1102282L   LAPAQUELLERIE PIERRE YVES   C.N BASTIAIS  266   (28, 28, DNF, DNC, DNC, 28, 32, 28, 26, 16)  
30   1139210C   WAYAG ZACHEE   S N O NANTES  271   (DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 19, 23, 15, 29, 25)  
31   0576548W   PAPUGA CHRISTIAN   C N Creutzwald  280   (21, 29, DNF, DNC, DNC, 30, 27, DNC, 27, 26)  
32   1369630Y   WESSELY MALO   BREST BRETAGNE NAUTI  285   (3, 2, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)  
33   1332687R   PATRIER-COURAGE ETHAN   CV ST AUBIN ELBEUF  296   (36, 31, DNF, DNC, DNC, 32, 31, 26, 30, 30)  
34   1351293X   KOWALSKI MARTIN   BREST BRETAGNE NAUTI  297   (8, 9, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)  
35   1282456S   KOWALSKI ALEXANDRE   BREST BRETAGNE NAUTI  298   (13, 5, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)  
36   1349364N   MORVAN LEON   BREST BRETAGNE NAUTI  304   (16, 8, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)  
37   1351653X   TABOURIN THIBAULT   A.S.N. PERROS  305   (10, 15, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)  
38   1369464A   GUILLEMOT TUGDUAL   CN FOUESNANT  317   (17, 20, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)  

DNA   1340180W   LORANDEL BOUHAMED ARFAN   BREST BRETAGNE NAUTI  360   (DNF, DNF, DNF, DNC, DNC, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC)  

 
 Laser Radial) C V HOURTIN MEDOC  du 27 au 30/08/2020 (108 classés) 

 
1   1004385K   BOLOU MARIE   SR DOUARNENEZ  9   (1, 1, 1, 1, 2, 1, 1, 2, 1)  
2   1185195D   GUILLOU PIERRE   C N Saint-Raphael  33   (6, 4, 3, 2, 7, 12, 5, 4, 2)  
3   1322706U   LACOUR ANTOINE   E V CHERBOURG  35   (6, 1, 7, 5, 3, 10, 2, 1, 38)  
4   1302590Q   MAYER LORENZO   Saint Barth YC  43   (1, 3, 12, 3, 1, 3, 3, 17, 35)  
5   0219841B   LEYDET JEAN-CHRISTOPHE   LA PELLE-MARSEILLE  44   (7, 2, 6, 5, 10, 2, 6, 6, 12)  
6   1160254Y   MICHELET FELIX   C. N. CLAOUEY  49   (3, 4, 4, BFD, 11, 5, 8, 11, 3)  
7   1291006Y   REDOUANI MATHYS   CV ST AUBIN ELBEUF  59   (3, 5, 2, 1, 6, 23, 14, 10, 18)  
8   0767703R   RAPHALEN BENOIT   S N O NANTES  66   (19, 6, 1, 7, 2, 6, 23, 9, 16)  
9   0160087H   HARTZ PHILIPPE   Y C Sablettes  69   (7, 5, 4, 9, 4, BFD, 12, 3, 25)  
10   1289381F   PEYRE MANON   LA PELLE-MARSEILLE  70   (9, 15, 2, 11, 6, 15, 18, 8, 4)  
11   1261365X   FABRE AUBIN   U S CARMAUX VOILE  71   (21, 20, 5, 3, 9, 4, 17, 7, 6)  
12   1289161B   HENRY-RAJALU SOLAL   CRNG DE GRANVILLE  72   (8, 7, 8, 6, 7, 8, 10, 18, 30)  
13   1360399H   MOTTE BAUDOUIN   S N O NANTES  73   (15, 3, 3, 14, 8, 9, 16, 5, 42)  
14   1289019D   ALLIX MARTIN   E V CHERBOURG  87   (2, 16, 5, 2, 11, 14, 11, 27, 26)  
15   1247250U   GUERIN AMAURY   C V G V  96   (16, 17, 14, 4, 5, 22, 13, 24, 5)  
16   0539295R   BAUDIER SEBASTIEN   CVSQ  105   (11, 8, 15, 12, 16, 25, 4, 20, 19)  
17   1350640S   BRAULT CLOVIS   ASPTT LA ROCHELLE  118   (16, 6, 6, 11, 9, 17, 27, 26, 39)  
18   1315538C   LE JEUNE TRISTAN   SN BAIE ST MALO  128   (8, 8, 8, 14, 3, 36, 32, 19, 37)  
19   1392313B   LERY-MENARD MAXENS   NEOVENT  130   (9, BFD, BFD, 6, 1, 7, 22, 15, 15)  

20   1094360J   TOURNEUR ALEXIS   BREST BRETAGNE NAUTI  130   (4, 11, 17, 19, 16, 21, 21, 22, 21)  
21   1121556N   AMIZET PIERRICK   C V DE VOUGLANS  130   (28, 28, 9, 21, 13, 19, 7, 13, 20)  
22   1296091V   CARLO ALEXANDRE   SN BAIE ST MALO  134   (13, BFD, 11, 7, 15, 11, 25, 12, 40)  
23   0947253X   GALLE JEAN PHILIPPE   C N Saint-Raphael  136   (23, 7, 20, 27, 12, 13, 20, 14, 27)  

24   1281845F   BUNEL LISANDRU   BN MARE E VELA  136   (10, 14, 9, 8, 8, 30, 29, BFD, 28)  
25   1413023Z   DE MALEZIEU ALYSSIA   E V CHERBOURG  136   (27, 13, 12, 16, 19, 16, 36, 23, 10)  
26   1458385B   PENEV LAZAR   LA PELLE-MARSEILLE  150   (11, 16, 19, 22, 10, 26, 24, 29, 22)  
27   1370048J   CAROULLE MARTIN   YC du CALAISIS  154   (5, 15, 11, 34, 26, 28, 31, 25, 13)  
28   1405004W   CHARLES Simon   V G A ST MAUR VOILE  156   (17, 2, 20, 4, 4, 44, 34, BFD, 31)  
29   1319515V   EON VICTORIEN   FUN CLUB JOSELIERE  170   (18, 18, 7, 17, 17, BFD, 19, 28, 46)  
30   1352056S   POUPIN JULES   C N PORNIC  171   (DNF, 9, 14, 10, 21, BFD, 39, 16, 7)  
31   1144348E   NOVE JOSSERAND PIERRE   C.V.C.E.P. SACLAY  185   (32, 24, 17, 9, 26, 24, 41, 21, 32)  
32   0345407Z   HARLE SYLVIE   CSBF  188   (18, 21, 13, 16, 18, 43, 28, 31, 48)  
33   0530147M   LOGET FRANCOIS   C N VASSIVIERE  191   (24, 20, 16, 8, 22, 33, 38, 35, 33)  
34   1287455Z   RADULIC MAILYS   LA PELLE-MARSEILLE  201   (23, 30, 13, 22, 13, 42, 44, 41, 17)  
35   0534969K   ROCH JEROME   CSBF  202   (DNF, DNC, 10, 12, 21, 18, 9, 32, 45)  
36   1348277F   LIRON PAUL   C N CARANTEC  204   (30, 27, 27, 19, 25, 27, 26, 37, 23)  
37   1370969T   BAISSAC CLARISSE   CV ST AUBIN ELBEUF  206   (29, 14, 10, 13, 27, 32, 43, 38, 43)  
38   1299350Q   DARCHEN PHILIPPE   BREST BRETAGNE NAUTI  208   (13, 17, 16, 15, 12, 41, 47, 47, 49)  
39   1348714L   CHERRIER REMY   C V CENTRE  209   (28, 27, 18, 18, 17, BFD, 37, 30, 34)  
40   1332524W   LEPIECE EVA   YCPR Marseille  212   (29, 26, 23, 26, 5, 46, 55, 48, 9)  
41   1322924W   BRU ALIX   C V ARCACHON  216   (20, 23, 25, 20, 19, 31, 46, 42, 36)  
42   1392287Z   MAURIN KÉVIN   C N CANET PERPIGNAN  217   (26, 21, 22, 24, 31, 47, 33, 36, 24)  
43   0073410U   RAPHALEN SERGE   S N O NANTES  223   (21, 26, 25, 20, 20, DNF, 15, 44, 52)  
44   0039517P   ANTOINE PATRICK   A S GERARDMER  223   (19, 18, 23, 35, 27, 20, 42, 39, 55)  
45   1313419V   ROLAIN AUDRIC   ASPTT LA ROCHELLE  224   (22, 31, 22, 10, 14, DNF, DNC, DNC, 11)  
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46   1336242U   BOINET TIMON   E M V FECAMP  226   (39, 19, 19, 18, 14, 49, 30, 43, 44)  
47   1030810L   ABADIE CHARLOTTE   SR DOUARNENEZ  230   (12, 22, 21, 17, 43, 39, 35, 46, 41)  
48   1284009K   LE CLEACH MATHIEU   C N CARANTEC  240   (52, 25, 24, 25, 24, 37, 52, 45, 8)  
49   1382986L   LAUNAY POLIG   C N B P P  242   (31, 25, 27, 29, 23, 29, 49, 50, 29)  
50   1291223Z   LAPAQUELLERIE ARNAUD   C.N BASTIAIS  250   (40, 24, 18, 23, 23, 38, 53, 33, 51)  
51   0057962C   VIGO LAURENT   C V MARSEILLAN  251   (34, 32, 28, 15, 28, 35, 45, 34, 54)  
52   1415866L   FOURNIER FELIX   S R HAVRE  257   (37, 22, 34, 13, 15, 48, 48, 40, 53)  
53   1320144A   CARRIERE ROMAIN   CN Manuréva BALARUC  265   (20, 28, 43, 23, 36, 50, 51, DNF, 14)  
54   1405676W   JANSSENS JUUL   C V ARCACHON  276   (10, BFD, 24, 32, 20, 45, 40, RET, 50)  
55   1177204E   SOINARD THOMAS   YC ROUEN 76  281   (30, 32, 29, 29, 18, 40, 54, 49, 56)  
56   0355127Z   PEUCH PIERRE   C N VASSIVIERE  291   (DNF, 34, 28, 21, 22, 34, 50, DNF, 47)  
57   1214555M   AROUX MAXIME   YC ROUEN 76  118   (42, 23, 30, 25, 31, 2, 2, 2, 3)  

58   1387730C   SILVEM MARIUS   E V CHERBOURG  134   (33, 33, 26, 26, 24, 9, 3, 6, 7)  
59   0225608J   LAVALLE CORINNE   ASSO VOILE AILETTE  151   (26, 38, 29, 24, 41, 10, 4, 7, 13)  
60   1274652N   BELAICH BRUNO   LA PELLE-MARSEILLE  159   (22, 31, 35, 30, 33, 11, 13, 10, 9)  
61   1249904J   AROUX MARTIN   YC ROUEN 76  164   (35, 37, 15, 31, 29, DNF, 5, 1, 11)  
62   0058274C   ROSETTE BRUNO   E V CHERBOURG  168   (36, 33, 33, 38, 32, 6, 6, 5, 17)  
63   1426296A   DELCHER Benoit   C N B P P  174   (34, 29, 31, 41, 25, 1, 1, BFD, 12)  
64   0125692E   VENUAT CECILE   ASCE VOILE ESPAR  174   (24, 29, 38, BFD, 44, 8, 15, 12, 4)  
65   1332455Z   SAIDI YANIS   YC ROUEN 76  180   (39, 38, 33, 31, 28, 12, 11, 8, 19)  
66   1259117F   GOUINAUD ETIENNE   CSBF  183   (25, 36, 37, 30, 37, DNF, 7, 9, 2)  
67   1370016A   JOETZJER NIKITA   CVSQ  188   (33, 39, 34, 36, 35, 7, 23, 15, 5)  
68   1309944A   TOUCHARD GABIN   CV ST AUBIN ELBEUF  189   (32, 43, 26, 32, 32, 13, 14, 32, 8)  
69   1228585B   MARECHAL FRANÇOIS   S N LA FRETTE  192   (35, 30, 40, 28, 39, 4, 19, 16, 21)  
70   1163075M   MOUNIER CLAUDE   C.V.C.E.P. SACLAY  195   (50, 37, 32, 39, 40, 3, 8, 11, 25)  
71   0439323D   HUBER CHRISTIAN   CV BOUCLES SEINE  197   (25, 35, 45, 46, 33, 19, 22, 3, 15)  
72   1230385B   LOQUET JEAN-GABRIEL   C N CASTELNAUDARY  197   (41, 40, 32, 27, 29, 28, 9, 4, 28)  
73   1390400J   VERLAET MARTIN   USMM Section voile  205   (40, 46, 42, 33, 35, 5, 12, 22, 16)  
74   1360187M   PICHOT EVA   USMM Section voile  212   (37, 41, 31, 33, 38, 22, 10, 18, 23)  
75   1361629P   BELLEE JULIETTE   E V CHERBOURG  228   (38, 41, 41, 38, 34, 17, 26, 20, 14)  
76   1291197X   PETRIMAUX MATHIEU   CV ST AUBIN ELBEUF  232   (47, 40, 30, 28, 40, 20, 24, 23, 27)  
77   0534394L   FERRAT EVELYNE   YCPR Marseille  245   (38, 42, 46, 43, 34, 24, 25, 29, 10)  
78   1370967R   BAISSAC AURÉLIEN   CV ST AUBIN ELBEUF  245   (45, 43, 36, 42, 36, 25, 18, 27, 18)  
79   1232102Q   LABBEY ARTHUR   YC ROUEN 76  247   (36, 39, 44, 44, 46, 18, 27, 17, 22)  
80   1256670G   DELMOTTE THEO   C V L M  251   (15, BFD, 35, 36, 38, 15, BFD, BFD, 6)  
81   1148734Y   GRIBOVAL CLEMENT   YC ROUEN 76  258   (41, 48, 37, 39, 30, 29, 32, 21, 29)  

82   0540645X   ROUILLON ERIC   S R ROCHELAISES  263   (45, 45, 41, 40, 42, 30, 20, 14, 31)  
83   1112840J   CLODIC JEAN-FRANCOIS   S N O NANTES  267   (47, 44, 42, 37, 37, 23, 29, 31, 24)  
84   1037247R   THOMAS SYLVAIN   C N CASTELNAUDARY  269   (44, 36, 36, 37, 30, DNF, DNF, 13, 20)  
85   1425995M   CHARIOT TRISTAN   CV ST AUBIN ELBEUF  270   (42, 47, 39, 40, DNC, 16, 28, 28, 30)  
86   1310037X   LUBAC THEA   CN Manuréva BALARUC  274   (27, 11, 21, DNC, DNC, DNF, DNF, DNC, 1)  
87   1353925P   PARVILLERS LYSANDRE   CV ST AUBIN ELBEUF  274   (51, 46, 43, 35, DNC, 21, 16, 26, 36)  
88   1288815R   CHEVALIER ROMAIN   YC ROUEN 76  282   (43, 51, 39, 42, 45, 26, 17, 19, DNF)  
89   1391575H   PAUVERT MORGANN   C V ARCACHON  284   (49, 44, 40, 41, 39, 14, DSQj, 24, 33)  
90   1345876E   SCHIVRE LOUIS   USMM Section voile  293   (48, 35, 38, 34, DNC, 27, 21, DNC, 37)  
91   1214554L   LABBEY JULIE   YC ROUEN 76  312   (49, 47, 47, 45, 50, 32, 33, 25, 34)  
92   1329482C   DE BATAILLE CAROLINE   C N CASTELNAUDARY  324   (46, 50, 49, 47, 48, 34, 35, 30, 35)  
93   1114248A   BOURHIS YANNICK   YC ROUEN 76  324   (51, 42, 50, 48, 47, 38, 34, 33, 32)  
94   1345137K   KERVAGORET ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  336   (2, 12, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNF)  
95   1338100E   SIMON LOU   BREST BRETAGNE NAUTI  336   (5, 9, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNF)  
96   1245158Q   MORVAN PAUL   BREST BRETAGNE NAUTI  338   (4, 12, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNF)  
97   1387690L   LOISEAU PAUL   BREST BRETAGNE NAUTI  346   (14, 10, DNF, DNC, DNC, DNC, DNF, DNC, DNF)  
98   1364721K   LOSSEC MATTHIAS   BREST BRETAGNE NAUTI  349   (17, 10, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNF)  
99   1341601B   PELTIER ARTHUR   BREST BRETAGNE NAUTI  349   (14, 13, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNF)  
100   1319908E   VERON ADRIEN   ASPTT LA ROCHELLE  353   (12, 19, DNF, DNC, DNC, DNF, DNF, DNC, DNF)  
101   0861643V   ROSETTE CHRISTINE   E V CHERBOURG  360   (46, 49, DNF, DNC, DNC, 31, 30, DNC, 41)  
102   0451913T   ROCHET RENE   C V HOURTIN MEDOC  366   (48, 48, DNF, DNC, DNC, 37, 31, DNC, 39)  
103   0837575Z   DE ROFFIGNAC GERARD   C V HOURTIN MEDOC  369   (43, 51, DNF, DNC, DNC, 33, DNF, DNC, 26)  
104   1218737T   VERSTRAETE STEPHANE   S N O NANTES  372   (50, 49, 48, 49, 49, 36, DNC, DNC, 38)  
105   1279559Z   TONNELIER CÉCILE   ASCE VOILE ESPAR  383   (53, 50, 44, DNC, DNC, 35, DNF, DNC, 40)  

106   1378846Y   DANIEL THOMAS   SN BAIE ST MALO  387   (31, 34, DNF, DNC, DNC, DNF, DNF, DNC, DNF)  
107   1169605P   RIERA CHRISTIAN   C N CASTELNAUDARY  411   (44, 45, DNF, DNC, DNC, DNF, DNF, DNC, DNF)  
DNA   0025988W   GOSSELIN PIERRE   C.V.C.E.P. SACLAY  432   (DNF, DNC, DNF, DNC, DNC, DNF, DNF, DNC, DNF)  

 
 Laser 4.7) C V HOURTIN MEDOC du 27 au 30/08/2020 (50 classés) 

 
1   1310731V   GUÉRIN MALO   C V G V  11   (1, 1, 1, 2, 2, 1, 4, 3, 0)  
2   1390909P   PARTON FELIX   Y C CANNES  33   (17, 9, 2, 5, 1, 5, 2, 9, 0)  
3   1305816A   BRETAGNE LILYAN   Y C CANNES  35   (8, 2, 3, 7, 3, BFD, 1, 11, 0)  
4   1271493X   RENOTON MARINE   BREST BRETAGNE NAUTI  43   (13, 4, 4, 3, 10, 7, 16, 2, 0)  
5   1333369B   KUNTZE THOMAS   BN MARE E VELA  49   (6, 5, 21, 4, 7, 2, DSQj, 4, 0)  
6   1265659V   BOTTRAUD GUILENE   C V MARSEILLAN  61   (2, 12, 7, 16, 6, 9, 9, 25, 0)  
7   1310208A   LAURENT BASILE   C N PORNIC  66   (11, 20, 10, 12, 14, 11, 7, 1, 0)  
8   1350882U   ROMONT MALO   C N PORNIC  72   (29, 16, 5, 1, BFD, 3, 3, 15, 0)  
9   1349652N   RESSIGEAC JEAN   C V MARSEILLAN  76   (4, 13, 18, 6, BFD, 6, 5, 24, 0)  
10   1310937K   TULASNE THÉOPHILE   SNSablais  76   (19, 6, 6, 9, 5, 22, 10, 21, 0)  
11   1331756W   COZIC ABEL   U.S CRETEIL VOILE  84   (12, 23, 8, 8, 9, 13, 11, DNC, 0)  
12   1417376J   KURBIEL LENA   CVSQ  86   (7, 11, 11, 14, 15, 20, 8, 37, 0)  
13   1339982Q   KOETZEL ESTHER   C FOS VOILE  88   (3, 15, 12, 15, 13, 19, 12, 18, 0)  
14   1375219V   WILLIAMS EWEN   S N O NANTES  113   (27, 29, 17, 19, 11, 28, 6, 5, 0)  
15   1390371D   ELJASZEWICZ JEAN   CLUBNAUTIQUEDEVICHY  116   (23, 19, 15, 27, 22, 8, 23, 6, 0)  
16   1369300E   COURIVAUD REMI   C N V AIX LES BAINS  117   (DNF, 14, 14, 23, 26, 4, 14, 22, 0)  
17   1351619M   BOURHIS THÉO   CN ARREE  123   (10, 33, 13, 24, 18, 36, 17, 8, 0)  
18   1405677X   JANSSENS JEFF   C V ARCACHON  126   (21, 17, 33, 11, 4, 16, 26, 31, 0)  
19   1353609K   DUPRÉ VALENTIN   SNSablais  136   (5, 34, 35, 21, 12, 25, 27, 12, 0)  
20   1277858C   LABBEY ALICE   YC ROUEN 76  138   (14, BFD, 9, 38, 16, 32, 22, 7, 0)  
21   1350796E   LE JAN-KERVELLEC CLÉMENCE   E V LOCQUIREC  146   (16, 32, 19, 10, 30, 29, 13, 29, 0)  
22   1382979D   MAQUENNEHAN JEHANE   YC ROUEN 76  148   (41, 26, 26, 13, 23, 10, 18, 32, 0)  
23   1424728S   HENRY VALENTIN   C N PORNIC  150   (25, 37, 20, 17, 36, 17, 19, 16, 0)  
24   1352654Q   DANTI ALEXANDRE   C V HOURTIN MEDOC  158   (30, 22, 27, 28, 8, 21, 24, 28, 0)  
25   1412818L   DURNER VICTOR   CVSQ  158   (33, 28, 28, 20, 21, 26, 15, 20, 0)  
26   1421997X   FEREYRE EVE   LYON SPORT METROPOLE  161   (28, 18, 32, 18, 19, BFD, 33, 13, 0)  
27   1461151H   COLLET ELIOT   CVSQ  164   (20, 35, 16, 32, 27, 27, 28, 14, 0)  
28   1369230G   LETOURNEUR LOUAN   E V CHERBOURG  171   (39, 31, 40, 25, 17, 12, 20, 27, 0)  
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29   1342926G   QUINIO ANTOINE   C N CASTELNAUDARY  187   (31, 21, 23, 40, 24, 18, 32, 38, 0)  
30   1370291M   SANFELIU QUENTIN   CN Manuréva BALARUC  195   (43, 40, 25, 22, 25, 24, 29, 30, 0)  
31   1370601K   KURBIEL LUCA   CVSQ  198   (37, 30, 37, 30, 32, 31, 21, 17, 0)  
32   1377416J   BARROTIN MARION   C V G V  202   (42, 41, 22, 35, 28, 35, 31, 10, 0)  
33   1366266U   DE KERDREL GOULVEN   C N ROSCOFF  209   (40, 44, 36, 39, 20, 14, 25, 35, 0)  
34   1374435D   MARTIN MAXIME   C N B P P  209   (32, 25, 34, 31, BFD, 23, 30, 34, 0)  
35   1424163D   REGIMBAUD PAULINE   C FOS VOILE  210   (35, 38, 31, 26, 31, 15, 36, 36, 0)  
36   1331042C   MALLET SAM   C V L M  218   (22, 24, 24, 29, DNC, BFD, 35, 33, 0)  
37   1372920A   ASTRUC THEOTIME   CN Manuréva BALARUC  221   (34, 36, 29, 37, 29, 30, 37, 26, 0)  
38   1391569B   SALMON GANDONNIERE TITOUAN   REGATES DE ROYAN  245   (38, 43, 39, 41, 37, 33, 38, 19, 0)  
39   1363721T   LUBAC MAHE   CN Manuréva BALARUC  245   (BFD, 45, 30, 36, 34, 38, 39, 23, 0)  
40   1426313T   GATARD SAMUEL   C N PORNIC  255   (44, 42, 38, 33, 33, 34, 34, 41, 0)  

41   1372807H   DELBAERE ELIOT   BREST BRETAGNE NAUTI  267   (9, 3, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)  
42   1373145K   CARN ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  280   (15, 10, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)  
43   1344236W   DESURMONT TOM   C V ARCACHON  285   (46, 39, 41, 34, 35, DNF, DNC, 39, 0)  
44   1390448J   DIETSCH BAPTISTE   BREST BRETAGNE NAUTI  286   (24, 7, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)  
45   1390447H   DIETSCH JOSEPH   BREST BRETAGNE NAUTI  289   (26, 8, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)  
46   1388649K   PROBERT EMILE   BREST BRETAGNE NAUTI  300   (18, 27, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)  
47   1457386L   JOUSSE GUSTAVE   USMM Section voile  313   (45, 46, DNF, DNC, DNC, 37, 41, 42, 0)  
48   1400600J   PARIS PIERRE   YC ROUEN 76  321   (47, DNF, DNF, DNC, DNC, 39, 42, 40, 0)  
49   1464740W   FAGES LA-VILLA MAËLYS   YC CLASSIQUE CETTOIS  335   (DNF, DNF, DNF, DNC, DNC, 40, 40, DNC, 0)  
50   1332502Y   MILLERET PÉRINE   CVSQ  342   (36, DNF, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)  

 
Laser standard) C N BOURGOGNE  du 06/09/2020  (25 classés) 
 
1 1135113K BOURGOIN MATHIEU USMM Section voile 2 (1,1,1) 
2 1360451M BOLZANI MARC C V VILLENEUVE/YONNE 4 (2,2,DNC) 
3 0006601B FOSSET FRANCK C V VILLENEUVE/YONNE 5 (3,3,2) 
4 1129074U DUPAU FABRICE C V VILLENEUVE/YONNE 7 (5,4,3) 
5 1445030Q CARIOU JEREMIE APCC VOILE SPORTIVE 9 (6,5,4) 
6 0610152A GARNIER DANIEL C V VILLENEUVE/YONNE 9 (4,6,5) 

 
Laser radial) C N BOURGOGNE  du 06/09/2020  (25 classés) 

 
1 1348714L CHERRIER REMY C V CENTRE 2 (1,1,1) 
2 1353497T THOMAS-GIRARDEY LOUIS CNHS VESOUL 4 (2,3,2) 
3 1387186L CABRITA EMERIC A Dijon Arc Voile 5 (3,2,3) 
4 0385245X LUNARD PATRICK C V VILLENEUVE/YONNE 8 (4,5,4) 
5 1345876E SCHIVRE LOUIS USMM Section voile 9 (5,4,5) 

 
Laser 4.7) C N BOURGOGNE  du 06/09/2020  (25 classés) 

 
1 1457386L JOUSSE GUSTAVE USMM Section voile 2 (2,1,1) 
2 1425347M PEGUY HERVÉ USMM Section voile 4 (3,2,2) 
3 1409657T LEMARIE MELAINE Cercle Nautique Evry 4 (1,3,3) 

 
Laser Standard ) MADINE  du 12 au 13/09/2020 (11 classés) 

 
1   1170431Z   BLANCHET BERTRAND   A O G STRASBOURG  2   (1, 1, 1)  
2   0018496S   BETOU GILLES   S N BASSE MOSELLE  5   (3, 4, 2)  
3   0229075V   DREYER JEAN-PHILIPPE   A O G STRASBOURG  5   (4, 2, 3)  
4   1068541P   MARTINIE ANDRE   S N MADINE  7   (2, 7, 5)  
5   0550578U   LOUP OLIVIER   S N BASSE MOSELLE  7   (7, 3, 4)  
6   0039516N   ANTOINE CORINNE   A S GERARDMER  10   (5, 5, 6)  
7   1151427D   NICLOUX GUY   S N BASSE MOSELLE  14   (6, 8, 8)  
8   0289391Z   WEIMERSKIRCH GREGORY   S N BASSE MOSELLE  15   (8, 9, 7)  

9   0447872J   MENARD ALAIN   A O G STRASBOURG  16   (10, 6, 10)  
10   0576548W   PAPUGA CHRISTIAN   C N Creutzwald  18   (9, DSQj, 9)  
11   1383513K   TRAPANI GERALDO   CAP 250 Moselle  23   (11, DNF, DNF)  

 
Laser Radial ) MADINE  du 12 au 13/09/2020 (5 classés) 

 
1   1423029X   FOHR SEBASTIEN   S N BASSE MOSELLE  2   (1, 4, 1)  
2   1383594U   TRAPANI VERONA   CAP 250 Moselle  4   (2, 2, 3)  
3   1431744A   DURAND ANNA   A S GERARDMER  5   (5, 1, 4)  
4   1404467M   SEREE NOA   C N Creutzwald  5   (3, 3, 2)  
5   1102107D   GAUTHIER JEAN-NICOLAS   VOILE D EPINAL  9   (4, 5, DNF)  

 
Laser Standard ) S N P H du 11 au 13/09/2020 (6 classés) 

 
1   1249904J   AROUX MARTIN   YC ROUEN 76  6   (DSQj, 4, 1, 1)  
2   1135113K   BOURGOIN MATHIEU   USMM Section voile  6   (1, 3, 3, 2)  
3   0923976A   FONTAINE HUBERT   S N P H  7   (2, 1, 4, 5)  
4   0448394C   POULARD VINCENT   CV ST AUBIN ELBEUF  7   (4, 2, 2, 3)  
5   1369871Z   LE BARBENCHON ANTOINE   YC ROUEN 76  12   (3, 6, 5, 4)  
6   0407651M   HRYCKO GAETAN   S N V V  16   (5, 5, 6, 6)  

 
Laser Radial ) S N P H du 11 au 13/09/2020 (24 classés) 

 
1   1291006Y   REDOUANI MATHYS   CV ST AUBIN ELBEUF  3   (1, 1, 1, 1)  
2   1392313B   LERY-MENARD MAXENS   NEOVENT  6   (2, 2, 2, DSQj)  
3   1289161B   HENRY- -RAJALU SOLAL   CRNG DE GRANVILLE  9   (3, 4, 4, 2)  
4   1370969T   BAISSAC CLARISSE   CV ST AUBIN ELBEUF  16   (4, 6, 8, 6)  
5   1281312A   GUINOT--TONSUSO CORENTIN   CNA VOILE  18   (9, OCS, 6, 3)  
6   0539295R   BAUDIER SEBASTIEN   CVSQ  18   (8, OCS, 3, 7)  
7   1370048J   CAROULLE MARTIN   YC du CALAISIS  18   (12, 8, 5, 5)  
8   1417376J   KURBIEL LENA   CVSQ  21   (7, 3, 14, 11)  
9   1369002U   BOUCHER OSCAR   NEOVENT  23   (6, 10, 7, 12)  
10   1348714L   CHERRIER REMY   C V CENTRE  25   (5, 5, 19, 15)  
11   0225608J   LAVALLE CORINNE   ASSO VOILE AILETTE  27   (10, 7, 13, 10)  



Résultats AFL 2020 

12   0073278G   GLUCK GILLES   C.E.S.M. ST FLORENT  29   (18, 9, 11, 9)  
13   1405004W   CHARLES Simon   V G A ST MAUR VOILE  30   (17, DNF, 9, 4)  
14   0068340N   BESSIERE JEAN THIERRY   S R HAVRE  34   (11, 13, 10, 16)  
15   1336242U   BOINET TIMON   E M V FECAMP  35   (15, 12, 15, 8)  
16   1352159Z   FAUQUEMBERG ULYSSE   CRNG DE GRANVILLE  40   (16, 11, 16, 13)  
17   1360187M   PICHOT EVA   USMM Section voile  40   (14, 14, 12, 14)  
18   1369949F   LACOMBE KENAN   CRNG DE GRANVILLE  45   (13, 15, 17, 17)  
19   1212633K   DUBRULLE LAURA   YC du CALAISIS  52   (21, 16, 18, 18)  
20   1345876E   SCHIVRE LOUIS   USMM Section voile  57   (19, 18, 21, 20)  
21   1214554L   LABBEY JULIE   YC ROUEN 76  58   (20, 19, 20, 19)  
22   1114248A   BOURHIS YANNICK   YC ROUEN 76  64   (DNF, 17, 22, DNF)  
23   1370967R   BAISSAC AURÉLIEN   CV ST AUBIN ELBEUF  75   (DNF, DNF, DNF, DNS)  

23   1415866L   FOURNIER FELIX   S R HAVRE  75   (DNF, DNF, DNF, DNS)  

 
Laser 4.7 ) S N P H du 11 au 13/09/2020 (10 classés) 

 
1   1331756W   COZIC ABEL   U.S CRETEIL VOILE  5   (1, 3, 5, 1)  
2   1412818L   DURNER VICTOR   CVSQ  6   (2, 2, 2, OCS)  
3   1461151H   COLLET ELIOT   CVSQ  7   (3, 1, 4, 3)  
4   1344841B   D'HAULTFOEUILLE JULIA   S N P H  8   (5, 5, 1, 2)  
5   1277858C   LABBEY ALICE   YC ROUEN 76  11   (7, 4, 3, 4)  
6   1378548N   LEFEVRE LUKAS   YC ROUEN 76  16   (4, 8, 7, 5)  
7   1443911Z   ROUSSEL LOUIS   CVSQ  19   (DNF, 7, 6, 6)  
8   1457386L   JOUSSE GUSTAVE   USMM Section voile  19   (6, 6, 8, 7)  
9   1352164E   VALLEE LOUIS   CRNG DE GRANVILLE  28   (DNF, OCS, 9, 8)  
10   1352163D   VALLEE MARIUS   CRNG DE GRANVILLE  30   (DNF, DNF, 10, 9)  

 
Laser Standard ) C V CENTRE du 19 au 20/09/2020 (7 classés) 

 
1   1335448S   PICHOT DYLAN   USMM Section voile  3   (1, 4, 1, 1)  

2   1328065B   PASQUIER CHRISTOPHE   CV ST AUBIN ELBEUF  6   (3, 1, OCS, 2)  
3   1135113K   BOURGOIN MATHIEU   USMM Section voile  6   (2, 2, 2, 6)  
4   0448394C   POULARD VINCENT   CV ST AUBIN ELBEUF  10   (4, 3, 3, 5)  
5   0055404N   PUISSANT JEAN-GUY   CV LAC 3 PROVINCES  13   (5, 5, 5, 3)  
6   1332687R   PATRIER-COURAGE ETHAN   CV ST AUBIN ELBEUF  14   (6, 6, 4, 4)  
7   1469871R   REYNIER JEAN-MICHEL   C V CENTRE  20   (7, 7, 6, 7)  

 
Laser Radial ) C V CENTRE du 19 au 20/09/2020 (10 classés) 

 
1   0539295R   BAUDIER SEBASTIEN   CVSQ  3   (1, 1, 1, 2)  
2   0073278G   GLUCK GILLES   C.E.S.M. ST FLORENT  7   (2, 4, 6, 1)  
3   0225608J   LAVALLE CORINNE   ASSO VOILE AILETTE  9   (3, 2, OCS, 4)  
4   1360187M   PICHOT EVA   USMM Section voile  10   (5, 3, 2, 5)  
5   1348714L   CHERRIER REMY   C V CENTRE  10   (4, 6, 3, 3)  
6   1369002U   BOUCHER OSCAR   NEOVENT  15   (6, 5, 4, 8)  
7   1166865K   THOBIE FABRICE   C.N. VIRY CHATILLON  20   (8, 7, 5, 9)  
8   1345876E   SCHIVRE LOUIS   USMM Section voile  22   (7, 8, 7, DNF)  
9   0471251M   LEFEVRE JOEL   CV ST AUBIN ELBEUF  24   (9, 9, 8, 7)  
10   1396925F   BRIOT DE LA CROCHAIS B.   Y C FRANCE  27   (10, DNF, OCS, 6)  

 
Laser 4.7 ) C V CENTRE du 19 au 20/09/2020 (6 classés) 

 
1   1331756W   COZIC ABEL   U.S CRETEIL VOILE  3   (1, 1, 1, 1)  
2   1461151H   COLLET ELIOT   CVSQ  6   (2, 2, OCS, 2)  
3   1446213X   SCHROEYERS ANNA   CVSQ  9   (3, 3, 3, OCS)  
4   1406561T   MOAL MAELYNN   U.S CRETEIL VOILE  10   (4, 4, 2, 4)  
5   1457386L   JOUSSE GUSTAVE   USMM Section voile  12   (5, 6, 4, 3)  
6   1463786C   SCHROEYERS KILLIAN   CVSQ  15   (6, 5, 5, 5)  

 
Laser Standard ) SR DOUARNENEZ du 26 au 27/09/2020 (13 classés) 

 
1   1349364N   MORVAN LEON   BREST BRETAGNE NAUTI  5   (1, 1, 1, 1, 1, 1)  
2   1351293X   KOWALSKI MARTIN   BREST BRETAGNE NAUTI  11   (2, 6, 2, 3, 2, 2)  
3   1341601B   PELTIER ARTHUR   BREST BRETAGNE NAUTI  15   (3, 4, 5, 2, 3, 3)  
4   1351653X   TABOURIN THIBAULT   A.S.N. PERROS  20   (6, 3, 3, 4, 6, 4)  
5   1387690L   LOISEAU PAUL   BREST BRETAGNE NAUTI  23   (5, 5, 4, 7, 4, 5)  
6   1345137K   KERVAGORET ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  29   (4, 2, 8, 8, 7, OCS)  
7   1297464A   LEBLANC CLEMENT   C N B P P  31   (7, 7, 6, 9, 5, 6)  
8   0178464A   RABINE OLIVIER   E V TREBEURDEN  36   (9, 8, 7, 5, 9, 7)  
9   1369464A   GUILLEMOT TUGDUAL   CN FOUESNANT  39   (8, 9, 9, 6, 8, 8)  
10   1034800S   PEIGNAULT FRANCOIS   C V G V  57   (11, 11, 11, 10, DNC, DNF)  
11   0513531D   BEGUIN REMI   C V A N NANTES  58   (10, 10, 10, DNF, DNF, DNF)  
12   1202035V   GATT HECTOR   C V A N NANTES  68   (12, DNF, DNF, DNF, DNF, DNF)  
DNA   1373882C   SABLON DU CORAIL J. MANUEL   BBN  70   (RET, DNC, DNF, DNC, DNC, DNF)  

 
Laser Radial ) SR DOUARNENEZ  du 26 au 27/09/2020 (31 classés) 

 
1   1183847Z   CERVERA LOUISE   Y C CANNES  7   (1, 2, 2, 1, 2, 1)  
2   1004385K   BOLOU MARIE   SR DOUARNENEZ  7   (2, 1, 1, 2, 1, 2)  
3   1338100E   SIMON LOU   BREST BRETAGNE NAUTI  15   (3, 13, 3, 3, 3, 3)  
4   1296091V   CARLO ALEXANDRE   SN BAIE ST MALO  21   (6, 5, 4, 4, 4, 4)  
5   1364721K   LOSSEC MATTHIAS   BREST BRETAGNE NAUTI  28   (5, 3, 5, 9, BFD, 6)  
6   1352056S   POUPIN JULES   C N PORNIC  29   (7, 4, 7, 5, 6, 8)  
7   1373145K   CARN ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  36   (4, 9, 11, 7, 5, 11)  
8   1319515V   EON VICTORIEN   FUN CLUB JOSELIERE  38   (9, 7, 9, 8, BFD, 5)  
9   1094360J   TOURNEUR ALEXIS   BREST BRETAGNE NAUTI  38   (8, 6, 6, 10, 9, 9)  
10   1315538C   LE JEUNE TRISTAN   SN BAIE ST MALO  47   (12, 16, 8, 13, 7, 7)  
11   1348277F   LIRON PAUL   C N CARANTEC  53   (13, 10, 10, 12, 8, DNF)  
12   1372807H   DELBAERE ELIOT   BREST BRETAGNE NAUTI  54   (14, 8, 13, 11, 10, 12)  
13   1299350Q   DARCHEN PHILIPPE   BREST BRETAGNE NAUTI  69   (16, 12, 21, 16, 12, 13)  
14   1390447H   DIETSCH JOSEPH   BREST BRETAGNE NAUTI  71   (BFD, 11, 12, 6, BFD, 10)  
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15   0058838Q   DUMERGUE YVES   C N DE PLERIN  71   (18, 14, 16, 14, 13, 14)  
16   1351619M   BOURHIS THÉO   CN ARREE  79   (20, 24, 15, 18, 11, 15)  
17   1149985B   AUFFRET ISABELLE   BREST BRETAGNE NAUTI  81   (15, 18, 17, 25, 15, 16)  
18   1382986L   LAUNAY POLIG   C N B P P  82   (11, 20, 14, 19, 18, DNF)  
19   1388877X   SABLON DU CORAIL JULES   BREST BRETAGNE NAUTI  91   (10, DNF, 27, 15, 21, 18)  
20   1290499V   LAUNAY GUILLAUME   BREST BRETAGNE NAUTI  94   (19, 15, 23, 21, 16, DNF)  
21   1309220W   DELBART QUENTIN   C N P K  94   (17, 21, 20, 23, 19, 17)  
22   1318438Y   CHESNOT LOUEN   SN BAIE ST MALO  97   (21, 17, 18, 24, 22, 19)  
23   1376332E   BOUDRAA MALO   BREST BRETAGNE NAUTI  104   (23, 26, 19, 17, 23, 22)  
24   1426296A   DELCHER Benoit   C N B P P  106   (24, 23, 25, 20, 14, DNF)  
25   1319770L   DELAMARRE TRISTAN   SN BAIE ST MALO  110   (26, BFD, 22, 22, 20, 20)  
26   1333757F   FARIBAULT THÉO   POLE NAUTI SUD GOELO  113   (BFD, 25, 24, 26, 17, 21)  

27   1355259D   CASTREC GUILLAUME   SR DOUARNENEZ  136   (27, 19, 26, DNC, DNC, DNF)  
28   0485812E   CLAEYSSENS PASCAL   POLE NAUTI SUD GOELO  140   (22, 22, RET, DNC, DNC, DNF)  
29   1411478Q   MARTIN YANNIS   S N O NANTES  144   (DNF, DNF, 30, 27, DNF, 23)  
30   1360370C   GARNIER LEBRETON ARMAND   C V A N NANTES  147   (28, 27, 28, DNC, DNC, DNF)  
31   1378846Y   DANIEL THOMAS   SN BAIE ST MALO  150   (25, BFD, 29, DNF, DNF, DNF)  

 
Laser 4.7 ) SR DOUARNENEZ du 26 au 27/09/2020 (27 classés) 

 
1   1310731V   GUÉRIN MALO   C V G V  4   (1, 1, 1, 2, 1, 0)  
2   1350882U   ROMONT MALO   C N PORNIC  8   (2, 4, 2, 1, 3, 0)  
3   1417376J   KURBIEL LENA   CVSQ  11   (4, 2, 8, 3, 2, 0)  
4   1310208A   LAURENT BASILE   C N PORNIC  18   (6, 9, 3, 5, 4, 0)  
5   1350796E   LE JAN-KERVELLEC CLÉMENCE   E V LOCQUIREC  22   (3, 5, 6, 10, 8, 0)  
6   1390448J   DIETSCH BAPTISTE   BREST BRETAGNE NAUTI  24   (5, 3, 7, 22, 9, 0)  
7   1375219V   WILLIAMS EWEN   S N O NANTES  24   (7, 8, 5, 6, 6, 0)  
8   1350054G   REDON ARMELLE   C N B P P  30   (17, 6, 4, 9, 11, 0)  
9   1371027D   DESBIOLLES MAUD   B N ILE GRANDE  32   (10, 10, 11, 7, 5, 0)  
10   1370514U   DENIS MATHIS   POLE NAUTI SUD GOELO  38   (15, 12, 12, 4, 10, 0)  
11   1403875V   LEES AUGUSTIN   C N PORNIC  38   (9, 13, 9, 18, 7, 0)  
12   1389010L   CHERDRONNET MALO   POLE NAUTI SUD GOELO  43   (11, 7, 14, 11, DNF, 0)  
13   1371024A   LESENEY EWEN   B N ILE GRANDE  53   (23, 15, 16, 8, 14, 0)  
14   1407591R   NIEL-LE MAGOAROU AYMERICK   SR DOUARNENEZ  53   (12, 14, 15, 14, 13, 0)  
15   1353791Z   REBILLARD ROSALIE   POLE NAUTI SUD GOELO  56   (13, 16, 18, 12, 15, 0)  

16   1366266U   DE KERDREL GOULVEN   C N ROSCOFF  59   (20, 11, 17, 15, 16, 0)  
17   1358477F   LE GAL LEANDRE   POLE NAUTI SUD GOELO  61   (8, OCS, 10, 23, 20, 0)  
18   1424728S   HENRY VALENTIN   C N PORNIC  65   (14, 23, 19, 13, 19, 0)  
19   1374435D   MARTIN MAXIME   C N B P P  65   (18, 17, 13, 19, 17, 0)  
20   1426313T   GATARD SAMUEL   C N PORNIC  71   (25, 19, 23, 17, 12, 0)  
21   1427714C   URVOIS ETHAN   SR DOUARNENEZ  76   (21, 24, 21, 16, 18, 0)  
22   1390132E   KOWALSKI CONSTANCE   BREST BRETAGNE NAUTI  84   (16, 18, 22, DNF, DNF, 0)  
23   1370601K   KURBIEL LUCA   CVSQ  84   (24, 20, 20, 20, DNF, 0)  
24   1408045P   SEIZEUR ETIENNE   BREST BRETAGNE NAUTI  88   (19, 21, 24, 24, DNF, 0)  
25   1378184J   FEREZOU LEO   BREST BRETAGNE NAUTI  89   (26, 22, 25, 21, 21, 0)  
26   1384218U   SALAUN YANN   SN BAIE ST MALO  103   (27, 25, 26, 25, DNF, 0)  
27   1377416J   BARROTIN MARION   C V G V  106   (22, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)  

 
Laser standard) C N VASSIVIERE  du 26 au 27/09/2020  (7 classés) 
 
1 0093018U DUPERRIER REGIS C N VASSIVIERE 2 (1,1,2) 
2 0492612N SACI AHCENE N C LIMOUSIN 3 (2,2,1) 
3 1430593B MAIROT ROBIN C N VASSIVIERE 6 (3,3,3) 

 
Laser radial) C N VASSIVIERE  du 26 au 27/09/2020  (7 classés) 
 
1 0355127Z PEUCH PIERRE C N VASSIVIERE 2 (1,1,1) 
2 1430592A EYNARD MARC C N VASSIVIERE 4 (2,2,2) 

 
Laser 4.7) C N VASSIVIERE  du 26 au 27/09/2020  (7 classés) 
 

1 1398359Z BANCILLON JULIEN C N VASSIVIERE 2 (1,1,2) 
2 1471052W VARRAY MARCO C N VASSIVIERE 3 (2,2,1) 

 
Laser standard) C V MACONNAIS  du 27/09/2020  (16 classés) 

 
1 1178754U CLEMENT TOM A Dijon Arc Voile 2 (1,1,1) 
2 1461867D GILLERON ETIENNE C V MACONNAIS 4 (2,2,2) 

 
Laser radial) C V MACONNAIS  du 27/09/2020  (16 classés) 
 
1 1387186L CABRITA EMERIC A Dijon Arc Voile 2 (1,7,1) 
2 1353497T THOMAS-GIRARDEY LOUIS CNHS VESOUL 4 (8,2,2) 
3 1427854Y ANGENIEUX HUGO C V MACONNAIS 6 (3,6,3) 
4 1352062Y MUZEAU EMELINE VOILE LIBRE MONTAGNY 7 (10,1,6) 
5 1288904J GOMAS LOUIS C V MACONNAIS 7 (4,3,9) 
6 1291846Y GUICHARD ANTHONY VOILE LIBRE MONTAGNY 9 (6,5,4) 
7 0214251D ANGENIEUX CHRISTOPHE C V MACONNAIS 9 (5,4,8) 
8 0497279Z QUERE RONAN A Dijon Arc Voile 14 (11,9,5) 
9 1352066C MALINET THÉO VOILE LIBRE MONTAGNY 15 (9,8,7) 
10 1155581F JOST PATRICK A Dijon Arc Voile 16 (2,DNS,DNS) 
11 1320829P ORJOLLET GÉRARD C V MACONNAIS 19 (7,12,12) 
12 1444933P BAUDOUX DUNCAN A Dijon Arc Voile 20 (12,10,10) 
13 1446845F EGROT BAPTISTE A Dijon Arc Voile 22 (13,11,11) 

 
Laser Standard ) A O G STRASBOURG  du 03 au 04/10/2020  (5 classés) 

1   1170431Z   BLANCHET BERTRAND   A O G STRASBOURG  2   (1, 1, 1, 0, 0, 0)  
2   1068541P   MARTINIE ANDRE   S N MADINE  4   (2, 3, 2, 0, 0, 0)  
3   0550578U   LOUP OLIVIER   S N BASSE MOSELLE  5   (3, 2, 3, 0, 0, 0)  
4   1369072S   MONOT RÉGIS   A C D'ALSACE LORRAIN  8   (4, 4, 4, 0, 0, 0)  



Résultats AFL 2020 

DNA   1137583H   FREY NICOLAS   A O G STRASBOURG  12   (DNF, DNF, DNF, 0, 0, 0)  

 
Laser radial) A O G STRASBOURG  du 03 au 04/10/2020  (10 classés) 

1 0229075V DREYER JEAN-PHILIPPE A O G STRASBOURG 6 (3,2,1,1,1,1) 
2 1121556N AMIZET PIERRICK C V DE VOUGLANS 12 (6,4,2,2,2,2) 
3 0018496S BETOU GILLES S N BASSE MOSELLE 14 (1,1,4,4,4,4) 
4 0861360A FAUCON OLIVIER A O G STRASBOURG 16 (4,5,3,3,3,3) 
5 0082991Z WURTZ CLAUDE A C D'ALSACE LORRAIN 20 (2,3,5,5,5,5) 
6 0536239H SCHNEIDER JOSEPH M Y C BISCHHEIM 31 (7,8,6,6,6,6) 
7 1445844N MENARD ALAIN Y C Sablettes 34 (8,6,7,7,7,7) 
8 0614127R LAURY CLAUDE A O G STRASBOURG 36 (5,7,8,8,8,8) 

 
4.7) A O G STRASBOURG  du 03 au 04/10/2020  (10 classés) 
 
1 1043546C MARSAULT CHRISTELLE A O G STRASBOURG 5 (1,1,1,1,1,1) 

2 1385088A JESSLE BASTIEN C.N.R.C. 10 (2,2,2,2,2,2) 

 
Laser Standard ) S R ANTIBES du 03 au 04/10/2020 (6 classés) 

 
1   1337650L   MOUTOUT JEREMY   YCM  2   (1, 1, 1)  
2   0006641T   SIMEONI DENIS   C O Y C HYEROIS  5   (3, 2, 3)  
3   0459018U   PRENAT XAVIER   Y C Sablettes  6   (4, 5, 2)  
4   1245235V   MERIC JOE   C V MARSEILLAN  6   (2, 4, 4)  
5   0382773X   BOTTRAUD FRANCOIS   C V MARSEILLAN  8   (5, 3, 5)  
DNA   1202373X   LEMAN GHISLAIN   Y C Sablettes  14   (DNF, DNS, DNC)  

 
 Laser Radial) S R ANTIBES du 03 au 04/10/2020 (39 classés) 

 
1   1240089K   PACAUD MATISSE   Y C CANNES  2   (UFD, 1, 1)  
2   1185195D   GUILLOU PIERRE   C N Saint-Raphael  4   (1, 3, 6)  
3   1266797F   KARIM - DIOP SOFIANE   S R ANTIBES  4   (2, 2, 2)  
4   1442841K   BOISSIER LUCA   C V MARSEILLAN  7   (4, 4, 3)  
5   1286358G   BOURGEOIS ELIOT   S R ANTIBES  7   (3, 5, 4)  
6   0160087H   HARTZ PHILIPPE   Y C Sablettes  12   (7, 8, 5)  
7   1458385B   PENEV LAZAR   LA PELLE-MARSEILLE  12   (6, 6, 13)  
8      VIAZZO Hélène   C O Y C HYEROIS  15   (5, 16, 10)  
9   1407983Z   KARASSANE ZAKI   Y C CANNES  16   (9, 10, 7)  
10   1370782Y   CARLI-ROY ANDREA   C N NICE  18   (10, 9, 9)  
11   1371119Z   PIROIRD MARTIN   YCPR Marseille  19   (12, 7, 21)  
12   0389477F   BOUVET LOIC   S R ANTIBES  20   (28, 12, 8)  
13   1380035M   MANGANO THOMAS   YCM  22   (11, 11, 16)  

14   1390909P   PARTON FELIX   Y C CANNES  23   (8, 17, 15)  
15   1287455Z   RADULIC MAILYS   LA PELLE-MARSEILLE  25   (13, 18, 12)  
16   1377167Z   LEBRUN JULES   C N Saint-Raphael  26   (15, 19, 11)  
17   1314980W   CHELI MAX   Y C CANNES  28   (14, 14, 18)  
18   1353997P   MOUNIER TITOUAN   C N V AIX LES BAINS  32   (19, 13, 19)  
19   1301664A   ZANOTTI THEOPHILE   C N NICE  32   (22, 15, 17)  
20   1356462G   GERMANIQUE PHILÉMON   C O Y C HYEROIS  34   (21, 20, 14)  
21   1338220E   WYPER ANDREW   S R ANTIBES  39   (17, 22, 22)  
22   1320144A   CARRIERE ROMAIN   CN Manuréva BALARUC  41   (24, 21, 20)  
23   1304679R   FIQUEMONT JACQUES   S R ANTIBES  42   (18, 24, 31)  
24   1378783H   BOULAY JULIE   ASGE D.A Voile  43   (20, 23, 23)  
25   0534394L   FERRAT EVELYNE   YCPR Marseille  47   (16, 31, DNC)  
26   1144939V   ERENA OLIVIER   C N Saint-Raphael  47   (23, 25, 24)  
27   1389588N   DERUDDER TEO   AMSL FREJUS CN  52   (29, 27, 25)  
28   1377166Y   DE CASTRO DANI   C N Saint-Raphael  53   (25, 37, 28)  
29   1445825T   MARINO DAVIDE   YCM  53   (27, 29, 26)  
30   0508789P   CHAUSSERIE LAPREE MARC   S R ANTIBES  53   (32, 26, 27)  
31   1051695R   VALADE ERIC   S R ANTIBES  55   (26, 30, 29)  
32   0374040A   ROCHE PIERRE   S R ANTIBES  59   (31, 28, DNC)  
33   1424864J   CASOLARI Zoé   Y C Sablettes  62   (30, 34, 32)  
34   1379212E   COELHO LHASSA   ASGE D.A Voile  64   (34, 35, 30)  
35   1438579V   GATEL ERWANN   Y C Sablettes  65   (33, 32, 34)  
36   1459801B   GAUDON NATHAN   Y C Sablettes  66   (35, 33, 33)  
37   1462583Z   SCHUCHARDT VERA   Y C Sablettes  71   (DNF, 36, 35)  

DNA   1270896A   FLACHON THOMAS   S R ANTIBES  80   (DNS, DNS, DNC)  
DNA   1389550Y   SASIAIN BELMONTE VANESSA   Y C Sablettes  80   (DNF, DNF, DNC)  

 
Laser 4.7 ) S R ANTIBES du 03 au 04/10/2020 (35 classés) 

 
1   1331029P   CHALAND AURELIEN   C N V AIX LES BAINS  2   (1, 3, 1)  
2   1305816A   BRETAGNE LILYAN   Y C CANNES  5   (12, 1, 4)  
3   1369300E   COURIVAUD REMI   C N V AIX LES BAINS  9   (6, 15, 3)  
4   1377759R   CARLI-ROY SASHA   S R ANTIBES  9   (5, 4, 12)  
5   1308781P   ENJALBERT SAMUEL   S R ANTIBES  10   (3, 14, 7)  
6   1411832J   BOISVERT LEO   YCM  10   (4, 8, 6)  
7   1466915M   VAN DER LINDEN BODHI   YCM  11   (9, 16, 2)  
8   1334113B   WYPER CALLUM   S R ANTIBES  14   (2, 12, 18)  
9   1349652N   RESSIGEAC JEAN   C V MARSEILLAN  14   (10, 5, 9)  
10   1265659V   BOTTRAUD GUILENE   C V MARSEILLAN  14   (8, 6, 15)  
11   1441217T   ROBINET GARANCE   C N NICE  18   (21, 10, 8)  
12   1339982Q   KOETZEL ESTHER   C FOS VOILE  20   (7, 17, 13)  
13   1335393K   HAMON GASPARD   S R ANTIBES  20   (13, 7, 28)  

14   1333992A   DUPLOMB MATHIS   YCM  23   (23, 2, 21)  
15   1358171M   BERNILLON SOREN   S R ANTIBES  24   (31, 19, 5)  
16   1349809B   GROSDENIS ESTEBAN   C N V AIX LES BAINS  24   (15, 9, DNC)  
17   1412994U   GERMANIQUE PRUNE   C O Y C HYEROIS  25   (14, 11, 16)  
18   1388628N   NIRONI MILO   YCPR Marseille  28   (18, 20, 10)  
19   1349700N   PARTOUCHE ANNA   C N NICE  28   (11, 21, 17)  
20   1316151R   FORESTIER THIBAULT   Y C TOULON  34   (16, 18, 19)  
21   1351391Z   DONDONA GILDA   S R ANTIBES  36   (UFD, 25, 11)  



Résultats AFL 2020 

22   1308844E   MOUREN CAMILLE   C O Y C HYEROIS  36   (22, 28, 14)  
23   1423930L   FAURE JIM   ASPTT MARSEILLE  37   (24, 13, 30)  
24   1372743R   GIUDICELLI LIVIA   C N NICE  39   (17, 22, 23)  
25   1424163D   REGIMBAUD PAULINE   C FOS VOILE  43   (19, 24, 29)  
26   1363721T   LUBAC MAHE   CN Manuréva BALARUC  43   (30, 23, 20)  
27   1393096S   ORLOV VLAD   YCM  46   (20, 27, 26)  
28   1334313K   KIPPELEN SOPHIE   CN Manuréva BALARUC  49   (25, 35, 24)  
29   1352450C   FLOCH ANNA   S R ANTIBES  52   (27, 30, 25)  
30   1349807Z   MIGOZZI CLARA   Y C Sablettes  54   (32, 34, 22)  
31   1267006Y   LEDOUX CHLOÉ   C N Saint-Raphael  54   (28, 26, 31)  
32   1336846Y   PIETRA AGATHE   C O Y C HYEROIS  55   (26, 29, DNC)  
33      DOMINGUEZ MARVILLET Guillermo   S R ANTIBES  56   (29, 31, 27)  

34   1393007Z   TABACCHI HUGO   Y C Sablettes  65   (DNF, 33, 32)  
35   1411177B   LEDOUX ALICE   C N Saint-Raphael  65   (DNF, 32, 33)  

 
Laser radial) C.V. Joué-lès-Tours  du 04/10/2020  (18 classés) 
 
1 1392313B LERY-MENARD MAXENS NEOVENT 4 (1,1,1,1,1) 
2 1369002U BOUCHER OSCAR NEOVENT 10 (3,3,2,2,6) 
3 1364569B BARBIER PAUL C.V. Joué-lès-Tours 11 (2,2,4,3,4) 
4 1348714L CHERRIER REMY C V CENTRE 15 (4,4,5,DSQj,2) 
5 0028367Z COUSIN OLIVIER CNSA 17 (5,5,3,4,5) 
6 1345876E SCHIVRE LOUIS USMM Section voile 21 (7,7,6,5,3) 
7 1450916W ORESVE AMAURY BOURGES VOILE 25 (6,6,7,6,8) 
8 1369980N HUGUEL CHRISTIAN BOURGES VOILE 30 (8,10,8,7,7) 
9 1462492E VERGER SONIA TOURAINE SURF VOILE 37 (9,8,DNF,8,DNF) 
10 1396085F MOULINOU ROBIN C.V. Joué-lès-Tours 42 (DNF,9,9,DNC,DNC) 
11 1413175H HOULLIER FABRICE C.V. Joué-lès-Tours 44 (10,DNF,10,DNC,DNC) 

 
Laser standard) CRNG DE GRANVILLE  du 10/10/2020  (20 classés) 

1 1369871Z LE BARBENCHON ANTOINE YC ROUEN 76 3 (1,1,1,1) 
2 1249904J AROUX MARTIN YC ROUEN 76 6 (2,2,2,2) 

 
Laser radial) CRNG DE GRANVILLE  du 10/10/2020  (20 classés) 

1 1369949F LACOMBE KENAN CRNG DE GRANVILLE 6 (1,1,6,4) 
2 1319980E DUBUT QUENTIN CRNG DE GRANVILLE 7 (DNF,5,1,1) 
3 0003198G LACOUR THIERRY E V CHERBOURG 8 (5,2,3,3) 
4 1336242U BOINET TIMON E M V FECAMP 9 (4,3,5,2) 
5 1352159Z FAUQUEMBERG ULYSSE CRNG DE GRANVILLE 9 (3,4,2,7) 

6 0058274C ROSETTE BRUNO E V CHERBOURG 11 (2,6,4,5) 
7 1277858C LABBEY ALICE YC ROUEN 76 19 (6,7,7,6) 
8 1214554L LABBEY JULIE YC ROUEN 76 23 (7,8,9,8) 
9 1114248A BOURHIS YANNICK YC ROUEN 76 25 (8,9,8,9) 
10 1464137T RAMAUGE PAUL C N COUTAINVILLE 30 (9,10,11,DNF) 
11 1409552J MOURGUES MICKAEL CRNG DE GRANVILLE 31 (DNF,11,10,10) 

 
Laser 4.7) CRNG DE GRANVILLE  du 10/10/2020  (20 classés) 

1 1344841B D'HAULTFOEUILLE JULIA S N P H 4 (2,1,2,1) 
2 1382979D MAQUENNEHAN JEHANE YC ROUEN 76 4 (1,2,1,3) 
3 1352164E VALLEE LOUIS CRNG DE GRANVILLE 10 (6,3,5,2) 
4 0861643V ROSETTE CHRISTINE E V CHERBOURG 10 (3,4,3,4) 
5 1378548N LEFEVRE LUKAS YC ROUEN 76 14 (4,5,6,5) 
6 1345302G LEPINEAU GRANDET HORTENSE CRNG DE GRANVILLE 15 (5,6,4,6) 

 

Laser Standard ) POLE NAUTI SUD GOELO du 10 au 11/10/2020 (10 classés) 

 
1   1282456S   KOWALSKI ALEXANDRE   BREST BRETAGNE NAUTI  4   (1, 1, 2, 1, 1)  
2   1349364N   MORVAN LEON   BREST BRETAGNE NAUTI  8   (2, 3, 1, 4, 2)  
3   1369630Y   WESSELY MALO   BREST BRETAGNE NAUTI  10   (3, 2, 3, 2, 3)  
4   1351293X   KOWALSKI MARTIN   BREST BRETAGNE NAUTI  17   (5, 4, 6, 3, 5)  
5   1351653X   TABOURIN THIBAULT   A.S.N. PERROS  19   (4, 5, 5, 5, 6)  
6   1345137K   KERVAGORET ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  21   (6, 7, 4, 7, 4)  
7   0178464A   RABINE OLIVIER   E V TREBEURDEN  28   (8, 6, 7, 8, 7)  
8   0358581X   DUFLOS MICKAEL   CN ARRADON  31   (9, 9, 8, 6, 8)  
9   1007234C   OUTIN JEROME   S N TRINITE S/MER  33   (7, 8, 9, 9, 9)  
10   1034800S   PEIGNAULT FRANCOIS   C V G V  40   (10, 10, 10, 10, DNF)  

 
Laser Radial ) POLE NAUTI SUD GOELO du 10 au 11/10/2020 (37 classés) 

 
1   1322706U   LACOUR ANTOINE   E V CHERBOURG  7   (3, 2, 3, 1, 1)  
2   1338100E   SIMON LOU   BREST BRETAGNE NAUTI  8   (2, 1, 2, 3, 12)  
3   1291006Y   REDOUANI MATHYS   CV ST AUBIN ELBEUF  15   (7, 4, 1, 17, 3)  
4   1364721K   LOSSEC MATTHIAS   BREST BRETAGNE NAUTI  20   (1, 7, 6, 9, 6)  
5   1392313B   LERY-MENARD MAXENS   NEOVENT  20   (6, 8, 4, 10, 2)  
6   1094360J   TOURNEUR ALEXIS   BREST BRETAGNE NAUTI  25   (8, 6, 8, 7, 4)  
7   0539295R   BAUDIER SEBASTIEN   CVSQ  27   (14, 3, 5, 5, 20)  
8   1289019D   ALLIX MARTIN   E V CHERBOURG  30   (10, 5, 14, 6, 9)  
9   1315538C   LE JEUNE TRISTAN   SN BAIE ST MALO  33   (9, 9, 7, 8, 17)  
10   1289161B   HENRY- -RAJALU SOLAL   CRNG DE GRANVILLE  35   (4, 10, 12, 11, 10)  
11   1373145K   CARN ADRIEN   BREST BRETAGNE NAUTI  35   (5, 14, 13, 12, 5)  
12   1372807H   DELBAERE ELIOT   BREST BRETAGNE NAUTI  37   (13, 17, 15, 2, 7)  
13   1319515V   EON VICTORIEN   FUN CLUB JOSELIERE  37   (12, 11, 10, 4, 13)  
14   1348277F   LIRON PAUL   C N CARANTEC  56   (15, 22, 19, 14, 8)  
15   1388877X   SABLON DU CORAIL JULES   BREST BRETAGNE NAUTI  57   (11, 24, 17, 13, 16)  
16   1370969T   BAISSAC CLARISSE   CV ST AUBIN ELBEUF  59   (21, 12, 18, 18, 11)  
17   1390447H   DIETSCH JOSEPH   BREST BRETAGNE NAUTI  62   (16, 15, 16, 15, 28)  
18   1290499V   LAUNAY GUILLAUME   BREST BRETAGNE NAUTI  63   (22, 19, 9, 20, 15)  
19   0039517P   ANTOINE PATRICK   A S GERARDMER  65   (20, 16, 11, 19, 19)  



Résultats AFL 2020 

20   1351619M   BOURHIS THÉO   CN ARREE  69   (18, 21, 24, 16, 14)  
21   1382986L   LAUNAY POLIG   C N B P P  71   (17, 13, 20, DNF, 21)  
22   1387730C   SILVEM MARIUS   E V CHERBOURG  88   (24, 18, 29, 24, 22)  
23   1318438Y   CHESNOT LOUEN   SN BAIE ST MALO  88   (23, 20, 21, 25, 24)  
24   1376332E   BOUDRAA MALO   BREST BRETAGNE NAUTI  97   (28, 27, 25, 27, 18)  
25   1333757F   FARIBAULT THÉO   POLE NAUTI SUD GOELO  101   (25, 26, 23, 28, 27)  
26   1270002U   ROUDOT PAUL   LMD CN PLENEUF  102   (27, 28, 26, 21, DNF)  
27   1426296A   DELCHER Benoit   C N B P P  102   (26, 30, 28, 22, 26)  
28   1410011M   BUISSON JULES   E V CHERBOURG  109   (33, 31, 22, 26, 30)  
29   1319770L   DELAMARRE TRISTAN   SN BAIE ST MALO  113   (31, 25, 27, 30, 31)  
30   1406873T   HAMEL LÉOPOLDINE   E V CHERBOURG  114   (30, 36, DNF, 23, 25)  
31   1378846Y   DANIEL THOMAS   SN BAIE ST MALO  117   (29, 32, 30, 29, 29)  

32   0058838Q   DUMERGUE YVES   C N DE PLERIN  118   (19, 23, DNF, DNF, DNF)  
33   1407404W   MASSONNAUD CAMILLE   C V A N NANTES  118   (32, 34, 31, 32, 23)  
34   1361629P   BELLEE JULIETTE   E V CHERBOURG  128   (34, 29, 34, 31, DNF)  
35   1358480J   PERCHEC YVES ANTOINE   POLE NAUTI SUD GOELO  131   (35, 33, 33, 33, 32)  
36   1426331M   CEVAER FLORE   LES GLENANS  141   (36, 35, 32, DNF, DNF)  
DNA      SAUNIER JADE   BREST BRETAGNE NAUTI  152   (DNF, DNF, DNF, DNF, DNF)  

 
Laser 4.7 ) POLE NAUTI SUD GOELO du 10 au 11/10/2020 (40 classés) 

 
1   1310731V   GUÉRIN MALO   C V G V  5   (1, 1, 1, 2, 7)  
2   1350882U   ROMONT MALO   C N PORNIC  8   (2, 3, 2, 1, 3)  
3   1310208A   LAURENT BASILE   C N PORNIC  12   (4, 8, 3, 3, 2)  
4   1310937K   TULASNE THÉOPHILE   SNSablais  18   (6, 2, 5, 5, 13)  
5   1350796E   LE JAN-KERVELLEC CLÉMENCE   E V LOCQUIREC  25   (5, 7, 6, 7, 15)  
6   1331756W   COZIC ABEL   U.S CRETEIL VOILE  27   (13, 5, 31, 4, 5)  
7   1390448J   DIETSCH BAPTISTE   BREST BRETAGNE NAUTI  32   (3, 12, 4, 13, 21)  
8   1375219V   WILLIAMS EWEN   S N O NANTES  33   (8, 9, 16, 12, 4)  
9   1350054G   REDON ARMELLE   C N B P P  36   (9, 4, 12, 11, 16)  
10   1343595D   HAMELIN SIMON   CN ARRADON  37   (15, 19, 11, 10, 1)  
11   1370514U   DENIS MATHIS   POLE NAUTI SUD GOELO  42   (24, 6, 8, 8, 20)  
12   1374706L   DUFLOS SAM   CN ARRADON  49   (11, 14, 18, 6, 23)  
13   1358477F   LE GAL LEANDRE   POLE NAUTI SUD GOELO  50   (10, 11, 20, 36, 9)  
14   1371546U   TABOURIN MALO   A.S.N. PERROS  51   (19, 31, 9, 9, 14)  
15   1371024A   LESENEY EWEN   B N ILE GRANDE  54   (14, 21, 10, 18, 12)  
16   1403875V   LEES AUGUSTIN   C N PORNIC  58   (16, 17, 15, 16, 11)  
17   1412818L   DURNER VICTOR   CVSQ  59   (27, 20, 7, 24, 8)  
18   1371027D   DESBIOLLES MAUD   B N ILE GRANDE  61   (25, 23, 14, 14, 10)  
19   1374435D   MARTIN MAXIME   C N B P P  64   (7, 16, 26, 23, 18)  
20   1366266U   DE KERDREL GOULVEN   C N ROSCOFF  76   (20, 22, 28, 28, 6)  

21   1353609K   DUPRÉ VALENTIN   SNSablais  77   (17, 15, 19, 26, 32)  
22   1389010L   CHERDRONNET MALO   POLE NAUTI SUD GOELO  77   (18, DNF, 23, 19, 17)  
23   1354279H   CASTEL JEAN   S N O NANTES  79   (22, 10, 27, 20, 33)  
24   1353791Z   REBILLARD ROSALIE   POLE NAUTI SUD GOELO  80   (12, 24, 22, 22, 24)  
25   1371379V   BARATTE BETTINA   CVSQ  84   (28, 13, 25, 27, 19)  
26   1408045P   SEIZEUR ETIENNE   BREST BRETAGNE NAUTI  87   (21, 29, 24, 15, 27)  
27   1426313T   GATARD SAMUEL   C N PORNIC  93   (34, 34, 13, 21, 25)  
28   1369230G   LETOURNEUR LOUAN   E V CHERBOURG  95   (23, 27, 17, 29, 28)  
29   1461151H   COLLET ELIOT   CVSQ  97   (29, 30, 21, 17, 30)  
30   1335805P   LAINE ARTHUR   CV SILLE PLAGE  107   (33, 25, 29, 31, 22)  
31   1396925F   BRIOT DE LA CROCHAIS B.   Y C FRANCE  110   (31, 28, 34, 25, 26)  
32   1424728S   HENRY VALENTIN   C N PORNIC  113   (26, 18, 35, 35, 34)  
33   1443911Z   ROUSSEL LOUIS   CVSQ  122   (30, 26, 32, 34, 35)  
34   1378184J   FEREZOU LEO   BREST BRETAGNE NAUTI  124   (35, 33, 30, 30, 31)  
35   1390132E   KOWALSKI CONSTANCE   BREST BRETAGNE NAUTI  130   (32, DNF, 36, 33, 29)  
36   1426677X   BERGER GABRIEL   POLE NAUTI SUD GOELO  141   (38, 36, 37, 32, 36)  
37   1407111R   VAUTIER-LARREY LOUNA   POLE NAUTI SUD GOELO  145   (40, 35, 33, 37, DNF)  
38   1391919R   CLOUET TITOUAN   S N O NANTES  149   (37, 32, 39, DNF, DNF)  
39   1406561T   MOAL MAELYNN   U.S CRETEIL VOILE  155   (36, 37, DNF, DNF, DNF)  
40   1406498C   CHERDRONNET VICTOR   POLE NAUTI SUD GOELO  156   (39, 38, 38, DNF, DNF)  
 

Laser Standard ) REGATES DE ROYAN du 11/10/2020 (3 classés) 

 
1   0219037P   ROLAIN RENAUD   S R ROCHELAISES  4   (2, 1, 1, 1, 1, 0)  
2   0527963M   ROLAIN THIBAUT   REGATES DE ROYAN  7   (1, 2, 2, 2, 2, 0)  
3   1314688S   BREVET LUCAS   S N CHATELLERAULT  12   (3, 3, 3, 3, BFD, 0)  

 

Laser Radial ) REGATES DE ROYAN du 11/10/2020  (29 classés) 

 
1   1302590Q   MAYER LORENZO   Saint Barth YC  8   (4, 1, 3, 1, 3, 0)  

2   1350640S   BRAULT CLOVIS   ASPTT LA ROCHELLE  13   (12, 7, 2, 3, 1, 0)  
3   1332524W   LEPIECE EVA   YCPR Marseille  20   (2, 6, 6, 6, 7, 0)  
4   1319908E   VERON ADRIEN   ASPTT LA ROCHELLE  21   (1, 15, 7, 11, 2, 0)  
5   1332502Y   MILLERET PÉRINE   CVSQ  23   (15, 9, 4, 4, 6, 0)  
6   1337618C   GUILLEMASSY KYLLIAN   S R ROCHELAISES  24   (17, 4, 9, 7, 4, 0)  
7   0530147M   LOGET FRANCOIS   C N VASSIVIERE  25   (6, 5, 5, 9, DNF, 0)  
8   1322924W   BRU ALIX   C V ARCACHON  26   (3, 8, 10, 5, 10, 0)  
9   1037803V   BAUDE HILARIC   ASPTT MARSEILLE  28   (11, 2, 11, 10, 5, 0)  
10   1310037X   LUBAC THEA   CN Manuréva BALARUC  36   (OCS, 3, 1, 2, BFD, 0)  
11   1408040J   GALES NILS   ASPTT LA ROCHELLE  41   (21, 12, 8, 12, 9, 0)  
12   1413650C   RONZIER LOUISE   LES PLATES  44   (9, 13, 16, 8, 14, 0)  
13   1315169T   CHANABAUD MATHIS   S R ROCHELAISES  48   (8, 11, 21, 17, 12, 0)  
14   0075608J   WILLIOT ALINE   S N CHATELLERAULT  49   (16, 10, 14, 14, 11, 0)  
15   1450012E   PAGES AXEL   S R ROCHELAISES  52   (7, 19, 15, 15, 15, 0)  
16   1406030Q   DAURIS MAHINA   ASPTT LA ROCHELLE  53   (10, 17, 13, 13, 17, 0)  
17   1331665B   FRIIS BENJAMIN   ASPTT LA ROCHELLE  54   (18, 18, 12, 16, 8, 0)  
18   1069789P   LE BRUN YANNICK   REGATES DE ROYAN  59   (5, 22, 19, 22, 13, 0)  
19   1291404N   ELIE ADRIEN   REGATES DE ROYAN  64   (13, 16, 17, 18, DNF, 0)  
20   1475903Z   BERTOLA-THEVENON FABIO   S R ROCHELAISES  67   (28, 14, 18, 19, 16, 0)  
21   0503457K   VIDAL ANTOINE   REGATES DE ROYAN  75   (14, 21, 22, 21, 19, 0)  
22   1439833B   BITAUD -CANOEN SALOME   S N CHATELLERAULT  89   (27, 20, 26, 25, 18, 0)  
23   1350978U   GUILBEAU NATHAN   S N CHATELLERAULT  89   (19, 24, 23, 27, 23, 0)  



Résultats AFL 2020 

24   0000932W   MEALLE VINCENT   LES PLATES  89   (24, 25, 25, 20, 20, 0)  
25   1333897B   LAMY SANDY   LES PLATES  90   (23, 23, 27, 23, 21, 0)  
26   1301700N   ETUY MARTIN   S N CHATELLERAULT  97   (22, 27, 24, 24, BFD, 0)  
27   1450041K   CHAMPEAU ANNA   LES PLATES  98   (20, 29, 28, 28, 22, 0)  
28   1477349F   AVRIL PHILIPPE   LES PLATES  99   (25, 28, 20, 26, BFD, 0)  
29   1446974Q   LESTAGE RÉMI   LES PLATES  105   (26, 26, 29, 29, 24, 0)  

 
Laser 4.7 ) REGATES DE ROYAN du 11/10/2020  (11 classés) 

 
1   1340359H   BONIFACE ARTHUR   S R ROCHELAISES  6   (2, 2, 1, 2, 1, 0)  
2   1393179D   VIDAL JULES   REGATES DE ROYAN  7   (1, 1, 3, 3, 2, 0)  
3   1391569B   SALMON GANDONNIERE TITOUAN   REGATES DE ROYAN  9   (3, 3, 2, 1, 3, 0)  
4   1387782G   THOMAS ROBINSON   CN CHATELAILLON  19   (9, 5, 4, 6, 4, 0)  
5   1395541P   CHAVALLE PAUL-ARTHUR   S R ROCHELAISES  21   (5, 4, 7, 9, 5, 0)  
6   1388571D   BAUDEAU BAPTISTE   S N CHATELLERAULT  24   (4, 7, 6, 7, 8, 0)  
7   1391527H   ROLAIN-JARDIN SELMA   REGATES DE ROYAN  28   (7, 6, 5, 10, DNF, 0)  
8   1464720A   LABASSE CECILE   LES PLATES  29   (11, 10, 8, 5, 6, 0)  
9      SOURISSEAU ELIOTT     31   (6, 9, 11, 4, DNEj, 0)  
10   1350977T   GUILBEAU BASTIEN   S N CHATELLERAULT  31   (8, 8, 9, 8, 7, 0)  
11   1446555D   LE COSQUER AUBIN   C N LA ROCHELLE  42   (10, 11, 10, 11, BFD, 0)  

 
Laser standard) C V BORDEAUX C M  du 28 au 31/10/2020  (11 classés) 

1 1369871Z LE BARBENCHON ANTOINE YC ROUEN 76 4 (1,1,1,1,1) 
2 1214552J LABBEY MATHIEU YC ROUEN 76 9 (2,2,2,DNF,DNF) 
 

Laser radial) C V BORDEAUX C M  du 28 au 31/10/2020  (11 classés) 

1 1249904J AROUX MARTIN YC ROUEN 76 5 (1,2,2,1,1) 
2 1336242U BOINET TIMON E M V FECAMP 6 (2,1,1,2,3) 
3 1382979D MAQUENNEHAN JEHANE YC ROUEN 76 11 (3,4,3,3,2) 
4 1214554L LABBEY JULIE YC ROUEN 76 15 (4,3,4,4,4) 
5 1212633K DUBRULLE LAURA YC du CALAISIS 21 (5,DNF,DNF,5,5) 
 

Laser 4.7) C V BORDEAUX C M  du 28 au 31/10/2020  (11 classés) 

1 1342642L JAIN CARLA S L N PORTICCIO 4 (1,1,1,1,1) 
2 1344236W DESURMONT TOM C V ARCACHON 8 (2,2,2,2,2) 

 


